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Şahsım devletinde
son durum 

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin altun,

sosyal medya hesabından Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a destek mesajı yayınladı.
İletişim Başkanı altun paylaşı-
mında: “Devletimizin, Milletimi-
zin, Bayrağımızın onuruna her

zaman sahip çıkan liderdir Recep
Tayyip Erdoğan. Mağdurun, ma-
sumun yanındadır her zaman
Recep Tayyip Erdoğan.  Haklının,
mazlumun safında; haksızın, zali-
min karşısındadır.  Bu yüzden her
daim, #ErdoğanınYanındayız
biz!” ifadelerini kullandı.
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ERDOGAN’IN
YANINDAYIZ

Megakent İstanbul’a su
sağlayan barajların su mik-

tarı yüzde 57 seviyesine kadar ge-
riledi. Alibey Barajı’nın doluluk
oranı İstanbul’daki en düşük se-
viye olan yüzde 26 seviyelerine
kadar geriledi. Kuraklık nedeniyle
Mağlova ve Güzelce su kemerleri
tamamen gün yüzüne çıktı. Ha-
vadan çekilen Alibey Barajı üze-
rinde tamimiyle ortaya çıkan
Mağlova Kemeri gölgesinde va-
tandaşların piknik yapması ilginç
görüntüler oluşturdu. I SAYFA 8
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Esenyurt Belediyesi ihtiyaç sahiplerine yö-
nelik önemli bir sosyal sorumluluk projesini

daha hayata geçirdi.  Kısa süre önce ilçenin ilk aş-
evinin açılışını gerçekleştiren Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer bu kez aşevi yemek
dağıtım merkezleri açarak sıcak yemekleri ihtiyaç
sahipleri ile buluşturdu. Özer; “Herkesin bu ül-
kede insanlık onuruna yakışır bir düzeyde ya-
şama hakkı var. Herkese iş ve aş desteği
sağlayamıyorsanız bile hayata geçireceği-
niz projelerle onlara el uzatmak 
durumundasınız” dedi. I SAYFA 5
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BİLİNMESİ LAZIM Kİ;

Sokaklar
çocukların

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP’li belediyeler

üzerinden gündeme getirilen SGK
borçlarıyla ilgili kamuoyuna bilgi-
lendirmelerde bulundu. İBB'nin
SGK'ya tek kuruş borcu olmadığını
anlatan İmamoğlu, “Belediyeye
bağlı 5 iştirak şirketimizin 1,5 mil-
yar liralık borcu vardır. Bizden ön-
ceki borç ise, 2021 yılından

başlayarak yapılandırmıştır. Yıllara
sair ödenmektedir. Bu ülkede
borcu olmayan hane, borcu olma-
yan işletme mi vardır? Ödüyorsan,
ödemekte anlaşmışsan bu borç
değildir artık. 7 iştirak şirketimizin
de 2,3 milyar lira borcu bulunmak-
tadır. Kuşkusuz bunlar da ödene-
cektir. Ödüyoruz da. Ne borçlar
ödedik” bilgilerini paylaştı. 
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İBB'NİN SGK'YA YÖNELİK TEK
KURUŞ BİR BORCU YOKTUR

Türkiye'de ekonominin
kötü yönetildiğini de anla-

tan İmamoğlu, “Maalesef Türkiye
ekonomi tıpkı SGK gibi çok kötü
yönetiliyor. Velhasıl ülke çok kötü
yönetiliyor. En acısı ekonomist ol-
duğunu dile getiren sayın cumhur-
başkanın yaptıklarıdır. Merkez
Bankası başkanı görevlerinden
alındı tutarsızlık ve istikrarsızlık

had safhaya ulaştı. Faizlerle deney
yapan sayın Cumhurbaşkanı hem
sebep dediği faizi hem de sonuç
olarak gördüğü enflasyonu patlat-
mayı başardı. Savaştaki Rusya'nın
yıllık enflasyonu Türkiye'nin aylık
enflasyonundan daha az. Savaş-
taki Ukrayna'nın yıllık enflasyonu
ise bizim aylık enflasyonumuz
kadar” ifadelerini kullandı.
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TÜRKİYE'DE EKONOMİ MAALESEF
ÇOK KÖTÜ YÖNETİLİYOR

Avrupa hakkında
önemli açıklamalar

yapan Prof. Dr. Şener 
Aktürk, “Ortaçağ’da gerek
İslam coğrafyasında ve 
Ortodoks Hristiyan coğraf-
yasında, Katolik Batı Avru-
pa’da gözlemlediğimiz
etnik temizlik ve soykırım
mekanizmasına rastlamıyo-
ruz. Aama Katolik Batı Av-
rupa'da o kadar çok etnik
temizlik var ki saymakla 
bitmez” dedi. I SAYFA 9
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Avrupa demek
soykırım demek

Cohen'e hasretle 
bir pazar yazısı

Sayfa 5

Oktay APAYDIN

Sayfa 7

Türkiye'de ekonominin çok kötü yönetildiğini anlatan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Faizlerle deney yapan sayın Cumhurbaşkanı hem

sebep dediği faizi hem de sonuç olarak gördüğü enflasyonu patlatmayı
başardı. Savaştaki Rusya'nın yıllık enflasyonu Türkiye'nin aylık enflasyo-
nundan daha az. Savaştaki Ukrayna'nın yıllık enflasyonu ise bizim aylık

enflasyonumuz kadar. Bu sizin eseriniz. Ne kadar övünseniz az” dedi

TEHLIKE
SACIYORBArAjlArdA

su AzAlıyor

HABER

selvi 
sarıtaç

Avcılar Tahtakale Mahallesi Is-
partakule mevkiinde bulunan

karayollarına ait yaya üst geçidi tehlike
saçıyor. Betonları dökülen, kolonların-
daki paslanmış demir ortaya çıkan ve

bir çok çatlak bulunan üst geçitten
çevre sakinleri şikayetçi. Hem Tem
Otoyolunun üstünden geçen hem de
mahalleyi birbirine bağlayan üst geçi-
din mevcut hali nedeniyle vatandaşlar
endişeli olduğunu söyledi. Mahalle
tarafından sıkça kullanılan üst geçit
otoyol üzerine düşmesi tehlikesi oluş-
turuyor. Üst geçidi kullanırken kork-
tuklarını söyleyen Engin Karaman,
“Bu üst geçidi kullanıyoruz. Kazaya
ve belaya sebebiyet verebilir. Belediye-
den yapılmasını istiyoruz. Tehlikeli, 
bu kadar araçlar geçiyor, insanlar 
geçiyor” dedi. I SAYFA 3
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Avcılar’da TEM otoyolu üzerinde bulunan ve iki mahalleyi birbi-
rine bağlayan karayollarına ait yaya üst geçidi tehlike saçıyor.
Kolonları çatlayan, paslanmış demirleri ortaya çıkan üst geçitten
şikayetçi olan vatandaşlar, kullanırken korktuklarını söyledi

Kamyonun altında
can verdi

ç

HERKES INSAN
GIBI YASAMALI

Kaan Ölker’in fizy platformunda ya-
yınlanan ‘Popcast’ programına konuk
olan Defne Samyeli çarpıcı itiraflarda
bulundu. Samyeli, “İlişki tavsiyemdir;
hiçbir zaman ex'ten next olmaz. Ben
bunu bilir bunu söylerim. Herkes 
buna kulak vermeli” dedi. I SAYFA 13
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SAVASTAKI RUSYA 
BILE BIZDEN IYI!

Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş, kendisine ula-

şan ve 39 çocuğun imzası bulunan
bir mektuptaki sokak oyunları talebini
hayata geçirerek başlattığı “Gezgin
Oyun Parkı” etkinliklerini sürdürmeye
devam ediyor. Üsküdar'daki oyun
parkı etkinliklerinde konuşan Belediye
Başkanı Sinem Dedetaş, “Sokaklar
aslında bizlerin ve çocukların. Biraz
bunu da yaşayalım diye, birlikte ola-
lım, mutlu olalım diye bu organizas-
yonu yaptık” dedi. I SAYFA 5
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439 YIL SONRA YİNE

Tarih yeniden
aslına dönecek

Fatih'te III. Murat'ın Darüssade
Ağası Mehmet Ağa tarafından

1585 yılında Mimar Davud Ağa'ya
yaptırılan Mehmed Ağa Camii ve
Külliyesi, restorasyon çalışmalarının
ardından takılan PVC pencerelerle
gündeme gelmişti. Kim tarafından ve
ne zaman taktırıldığı bilinmeyen
beyaz plastik pencerelerin caminin ta-
rihi dokusunu bozması sebebiyle
tepki gösterilmişti. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Vakıflar Genel Müdür-
lüğü, 439 yıllık tarihi caminin plastik
pencerelerine ilişkin basit onarım sü-
recinin başladığı ve aslına uygun hale
getirileceği belirtildi. I SAYFA 4
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Abdülhamit 
denize açıldı

Akdeniz'deki görevini ta-
mamlayan Abdülhamit

Han sondaj gemisi, Karade-
niz'de bulunan Sakarya Gaz
Sahası'ndaki çalışmalara katıl-
mak üzere saat 15.15 sırala-
rında İstanbul Boğazı'na giriş
yaptı. 238 metre uzunluğunda
ve 42 metre genişliğindeki Ab-
dülhamid Han sondaj gemisi,
Karadeniz'de 20 yıl boyunca
çalışacağı lokasyona doğru ha-
rekete geçerken havadan ve ka-
radan görüntülendi. I SAYFA 8
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Halk borç
batağında

16 yaşında
tarih yazdı

Bankacılık sektörünün
kredi hacmi geçen hafta

14 trilyon lira oldu. Tüketici
kredilerinin tutarı, 1 trilyon
745 milyar 155 milyon liraya
yükselirken bankaların bireysel
kredi kartı alacakları da 1 tril-
yon 496 milyar 629 milyon 
lirayı buldu. I SAYFA 6

16 yaşındaki Milli yüzücü Kuzey Tunçelli

1500m serbest stil seçmelerinde finale

kaldı. Olimpiyatlarda yüzme tarihimi-

zin ilk olimpiyat finali 16 yaşındaki

Kuzey Tunçelli ile geldi. Fenerbahçe Ku-

lübü'nün yüzücüsü Tunçelli 1500m ser-

best stil seçmeleri serisinde 14:45.27

ile birinci, genel klasmanda ise 5. ola-

rak ilk 8 içerisinde yer aldı ve tarihe

geçen başarı ile finale yükseldi.
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İmamoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan'ın CHP'li belediyelerin SGK borç-
ları hakkında yaptığı açıklamalara da tepki
gösterdi. İmamoğlu, “Unvanında profesör titri
olan bakan, 'CHP belediyeciliği çöp belediyeci-
liğiydi, şimdi buna bir de borçlar eklendi' dedi.
Kendilerini böyle perperişan etmelerini üzün-
tüyle karşılıyorum. 'Haliç kokuyor' gibi yalan-
lara vatandaşımız itibar etmiyor. Yanıt vermek
için sabırla bekledik, 31 Mart'ta Osmanlı toka-
dını gördüler, hepiniz gördünüz” diye konuştu.

BAKAN IŞIKHAN’A
SERT CEVAP

Sarıyer'deki bir inşaat ala-
nında hafriyat kamyonu dev-

rildi. İnşaat işçisi Abdülkadir Doğan
devrilen kamyonun dorsesinin al-
tında kalarak hayatını kaybetti.
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Büyük usta için son görev
Türk tiyatrosunun usta
ismi Genco Erkal son yol-

culuğuna uğurlandı. 86 yaşında
hayatını kaybeden Erkal, Teşvi-
kiye Camii'nde ikindi nama-
zında kılınan cenaze namazının
ardından Zincirlikuyu Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi. I SAYFA 4
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İrem yine
bomba
gibi Sayfa 13



DIŞ beyazlatma, gülü-
şünüzü ve özgüveninizi 
artırmanın etkili bir 

yoludur. Evde yöntemler veya 
profesyonel tedaviler arasında 
seçim yaparken, seçenekleri ve 
faydalarını anlamak, istediğiniz 
parlak gülümsemeye ulaşmanıza 
yardımcı olabilir.  Diş beyaz-
latma, dişleri aydınlatan ve 
lekeleri ve renk değişikliklerini 
gidermeye yardımcı olan bir 
işlemdir. Beyazlatma, dişlerini-
zin görünümünü önemli ölçüde 
iyileştirebileceğinden en popüler 
kozmetik diş hekimliği işlemle-
rinden biridir. Çoğu diş hekimi 
diş beyazlatma işlemini yapar.

Diş renk değişikliğinin 
nedenleri
Diş renk değişikliği çeşitli 
nedenlerden kaynaklanabilir, 
bunlar arasında:
n Dışsal Lekeler: Bu lekeler 
dişlerin yüzeyinde ortaya çıkar 
ve genellikle yiyecekler, içecek-
ler ve sigara nedeniyle oluşur.
n İçsel Lekeler: Bu lekeler 
dişin içinde oluşur ve genellikle 
yaşlanma, belirli minerallere 
maruz kalma ve travma nedeniy-
le meydana gelir.
n Yaşa Bağlı Lekeler: Za-
manla, dış tabaka olan mine 
fırçalama ile incelir ve daha fazla 
sarımsı dentin görünür hale gelir.

Diş beyazlatmanın faydaları
Daha beyaz dişler gülüşünüzü ve 

genel görünü-
münüzü önemli 
ölçüde iyileştire-
bilir.

Parlak bir 
gülümseme öz-
güven ve benlik 
saygısını artıra-
bilir.

Diş beyaz-
latma, kahve, 
şarap ve diğer 
maddelerden 
kaynaklanan le-
keleri azaltabilir 
veya tamamen 
ortadan kaldırabilir.

Evde yapmak 
mümkün mü?
Evde dişlerinizi beyazlatmak 
için kullanabileceğiniz birkaç 
yöntem vardır:
n Beyazlatıcı Diş Macunu: Bu 
diş macunları yüzey lekelerini 
gidermeye yardımcı olabilecek 
hafif aşındırıcı maddeler içerir.
n Beyazlatıcı Şeritler ve Jel-
ler: Eczanelerde satılan beyaz-
latıcı şeritler ve jeller dişlere 
doğrudan uygulanır. Bu ürünler 
diş minesini beyazlatan peroksit 
içerir.
n Beyazlatıcı Durulamalar: 
Bunlar, hidrojen peroksit içeren 
ağız gargaralarıdır. Diğer evde 
yöntemlere göre sonuç vermesi 
daha uzun sürer.
n Doğal Çözümler: Bazı insan-
lar karbonat ve hidrojen perok-

sit karışımı veya hindistancevizi 
yağı ile yağ çekme yöntemi 
kullanır. Ancak, bu yöntemler 
daha az etkilidir ve diş hekimleri 
tarafından önerilmez.

Profesyonel yöntemler 
var
Daha etkili ve uzun süreli 
sonuçlar için profesyonel diş 
beyazlatma seçeneklerini düşü-
nebilirsiniz:
n Ofis İçi Beyazlatma: Bu, 
dişlerinizi beyazlatmanın en hızlı 
yollarından biridir. Diş hekimi, 
dişlerinize güçlü bir ağartıcı 
madde uygular ve beyazlatma 
sürecini hızlandırmak için ışık 
veya ısı kullanabilir. Sonuçlar 
genellikle 30-60 dakikalık bir 
seanstan sonra görülür.
n Özel Beyazlatıcı Plaklar: 
Diş hekimleri, evde kullanabi-
leceğiniz özel yapım beyazlatıcı 

plaklar sağlayabilir. Bu plaklar 
profesyonel düzeyde bir be-
yazlatma jeli ile doldurulur ve 
her gün belirli bir süre boyunca 
takılır.
n Lazer Diş Beyazlatma: Bu 
yöntem, dişlere bir ağartıcı 
madde uygulanmasını ve ardın-
dan beyazlatma sürecini aktive 
etmek için lazer kullanılmasını 
içerir. Bu yöntem, anında ve 
gözle görülür sonuçlar verebilir.

Yan etkilerine dikkat edin
Diş beyazlatma genellikle 
güvenli olsa da, bazı insanlar şu 
yan etkileri yaşayabilir:
n Diş Hassasiyeti: Beyazlatma 
tedavisinden sonra dişler daha 
hassas hale gelebilir. Bu genel-
likle zamanla geçer.
n Diş Eti Tahrişi: Beyazlatma 
ürünleri geçici olarak diş etlerin-
de tahrişe neden olabilir.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

Tırnak yeme, diğer adıy-
la onikofaji, her yaştan 
insanı etkileyen yaygın bir 

alışkanlıktır. Zararsız gibi görün-
se de, kronik tırnak yeme çeşitli 
sağlık ve psikolojik sorunlara yol 
açabilir.  Tırnak yeme, genellikle 
stres, anksiyete, sıkıntı veya açlık 
gibi durumlarla tetiklenen bilinç-
siz bir davranıştır. Bu, geçici bir 
rahatlama veya dikkat dağınıklığı 
sağlayan bir kendini rahatlatma 
mekanizmasıdır. Ancak, bu alış-
kanlık kökleşebilir ve bırakması 
zor hale gelebilir. Alışkanlığın 
altında yatan nedenleri anlamak, 
bu alışkanlığı etkili bir şekilde ele 
almak için kritik öneme sahiptir.

1. Stres ve Anksiyete: Birçok 
insan, stres veya anksiyeteye yanıt 
olarak tırnaklarını yer. Tırnak 
yeme, aşırı durumlarda kısa bir 
rahatlama veya kontrol hissi 
sağlar.

2. Sıkıntı: Sıkıntı veya hareket-

sizlik, insanların zaman geçirmek 
veya ellerini meşgul etmek için 
tırnak yemesine yol açabilir.

3. Alışkanlık Davranışı: Bazı-
ları için tırnak yeme, çocuklukta 
başlayan ve yetişkinliğe kadar 
devam eden bir alışkanlıktır. Bu, 
kırılması zor olan derinlemesine 
kökleşmiş bir davranış haline gelir.

Neler yapabilirsiniz?
Tırnak yeme alışkanlığından 

kurtulmak, farkındalık, disiplin ve 
alternatif davranışların kombinas-
yonunu gerektirir. İşte yardımcı 
olabilecek bazı stratejiler:

1. Farkındalık ve İzleme: Tır-
nak yemenin üstesinden gelme-
nin ilk adımı, bunu ne zaman ve 
neden yaptığınızı fark etmektir. 
Tetikleyicileri, günün saatlerini 
ve tırnak yemenize neden olan 
durumları izlemek için bir günlük 
tutun. Bu öz farkındalık, alışkan-
lık hakkında desenleri belirleme-

nize ve içgörüler elde etmenize 
yardımcı olabilir.

2. Alışkanlığı İkame Etmek: 
Tırnak yemeyi daha sağlıklı bir 
alternatifle değiştirin. Örneğin, 
stres topu, stres çarkı veya sakız 
çiğnemek gibi ellerinizi ve ağzı-
nızı meşgul tutacak şeyler kulla-
nabilirsiniz. Önemli olan, tırnak 
yemenin sağladığı ihtiyacı karşıla-
yan bir alternatif bulmaktır.

3. Tırnakları Kısa ve Bakımlı 
Tutmak: Kısa ve düzenli kesilmiş 
tırnaklar, onları yeme isteğini 
azaltabilir. Düzenli manikürler, 
tırnaklarınızın farkında olmanızı 
sağlayarak onlara daha iyi bakma-
nıza teşvik edebilir.

4. Acı Tadı Olan Oje 
Kullanmak: Acı tada sahip oje 
sürmek, yaygın bir caydırıcıdır. 
Hoş olmayan tat, tırnak yeme 
alışkanlığınızı hatırlatır ve sizi bu 
alışkanlıktan caydırır.

5. Stres Yönetim Teknikleri: 

Stres ve anksiyete yaygın tetikle-
yiciler olduğundan, derin nefes 
alma, meditasyon veya yoga gibi 
stres yönetim tekniklerini uygu-
lamak, tırnak yeme dürtüsünü 
azaltmaya yardımcı olabilir.

6. Hedefler Belirlemek ve 
Ödüller Koymak: Tırnak yeme 
alışkanlığınızı azaltmak veya 
tamamen bırakmak için belirli, 
ulaşılabilir hedefler koyun. Bu 
hedeflere ulaştığınızda kendinizi 
ödüllendirin. Olumlu pekiştirme, 
ilerlemeye devam etmeniz için 
sizi motive edebilir.

7. Profesyonel Yardım Almak: 
Tırnak yeme alışkanlığınız şid-
detliyse ve kendi kendine yardım 
stratejilerine direnç gösteriyorsa, 
profesyonel yardım almayı dü-
şünün. Terapistler, altında yatan 
psikolojik sorunları ele alabilir ve 
alışkanlığı değiştirmek için bilişsel 
davranışçı terapi (CBT) sağlaya-
bilir. HABER MERKEZİ

42 ülkeden yaklaşık 150 bin 
gencin verilerinin analiz edildiği 
araştırmaya göre; düzenli olarak 

kahvaltıyı atlayan çocukların mutsuz 
olma olasılıklarının daha yüksek oldu-
ğunu buldular. Araştırmacılar, 10 ila 17 
yaş arasındaki çocukların kahvaltı yap-
ma sıklığı arttıkça hayatlarından daha 
memnun olduklarını gözlemledi. En 
yüksek yaşam memnuniyeti puanı her 
gün kahvaltı yapan katılımcılarda, en 
düşük puan ise hiç kahvaltı yapmayan 
çocuklarda belirlendi. Araştırmacılar 
bunun birkaç nedeni olduğuna inanıyor, 
bunlardan biri de kahvaltıdaki vita-
min ve besinlerin öğrencilerin okulda 
konsantre olmalarında ve öğrenmeleri-
ne yardımcı olduğuyla ilgili. İncelenen 
ülkeler arasında, Portekiz’de her gün 
kahvaltı yapan çocukların yaşam mem-
nuniyeti en yüksek seviyedeydi. Buna 
karşılık, en düşük yaşam memnuniyeti 
puanları, hiç kahvaltı yapmayan Ro-
manya’daki çocuklarda bulundu.

Çalışmalar oldukça geniş kapsamlı 
Anglia Ruskin Üniversitesi ve Universi-
dad de las Americas’tan araştırmacılar, 
bulgularının aynı zamanda olası sos-
yo-ekonomik faktörleri de gösterdiğini 
söylüyor. Profesöt Lee Smith şunları 
söyledi: “Çalışmamız geniş kapsamlıydı 
ve kahvaltı sıklığı ile yaşam memnuni-
yeti arasında tutarlı bir ilişki buldu ve 
bunun birkaç olası nedeni var. Kahvaltı 
yapmayan ergenler arasında düşük ruh 
hali ve ayrıca daha yüksek anksiyete, 
stres ve depresyon vakaları gösteren 
önceki çalışmalar vardı.

Ayrıca, yeterli bir kahvaltı tüketmek, 
optimum bilişsel işlev için gerekli enerji 
ve besinleri sağlar ve konsantrasyonu, 
hafızayı ve öğrenme yeteneğini geliştirir. 
Başka bir neden de günlük kahvaltımız-
dan aldığımız vitamin ve minerallerin 
karışımı olabilir ve bunları düzenli 
olarak almamak, zamanla daha düşük 
yaşam memnuniyetine neden olabilir. 
Kahvaltıyı içeren düzenli bir rutin, gü-
nün geri kalanını da olumlu etkiler.”

Yeni bir araştırmada kahvaltıyı atla-
yan çocukların daha mutsuz oldukları 
ortaya çıktı. 10 ila 17 yaş arasındaki 
çocukların kahvaltı yapma sıklığı 
arttıkça hayatlarından daha memnun 
olduklarını gözlemlendi
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KAHVALTI 
YAPMAYAN 

Tırnak yeme alışkanlığını bırakmak zor olabilir, ancak doğru stratejiler ve kararlılıkla mümkündür. Alışkanlığın nedenlerini anla-
yarak, daha sağlıklı alternatiflerle değiştirerek ve iyi tırnak bakımı yaparak bu alışkanlıktan başarılı bir şekilde kurtulabilirsiniz

Dişlerimiz zamanla, tükettiğimiz besinler, içecekler ve bazı alışkanlıklar nedeniyle renklerini kaybedebilir. Bu 
durum, özgüvenimizi etkileyebilir ve bizi daha yaşlı gösterebilir. İşte bu noktada diş beyazlatma devreye girer

TIRNAK YEME ALISKANLIGI
NASIL GECER?

Tırnak yeme alışkanlığından kurtul-
duktan sonra, sağlıklı tırnakları koru-
mak önemlidir. İşte bazı ipuçları:
1. Düzenli Nemlendirin: Tırnakları-
nızın ve tırnak etlerinizin kurumasını 
ve çatlamasını önlemek için düzenli 
olarak nemlendirin. İyi kalitede bir el 
kremi veya tırnak eti yağı kullanın.

2. Tırnaklarınızı Koruyun: Tırnakla-
rınızı paket açmak veya yüzeyleri ka-
zımak için bir araç olarak kullanmak-
tan kaçının. Bu, tırnaklarınıza zarar 
verebilir ve onları yeme isteğinizi 
artırabilir.
3. Dengeli Beslen-
me: Vitamin ve 
mineral açı-
sından zengin 
dengeli bir 
diyet, sağlıklı 
tırnak büyümesini 
destekler. Yeterince 
biyotin, çinko ve 
diğer temel be-
sinleri aldığı-
nızdan emin 
olun.

Sağlıklı tırnakları koruyun

DIŞ BEYAZLATMA 
NASIL YAPILIR?

Beyazlatılmış dişler 
nasıl korunur?
DIŞLERINIZI beyazlattıktan son-
ra parlaklıklarını korumak için:

Kahve, çay, kırmızı şarap ve 
koyu meyveleri sınırlayın.

Tütün kullanımı önemli diş 
renk değişikliğine neden ola-
bilir.

Dişlerinizi temiz tutmak ve 
lekeleri önlemek için düzen-
li olarak fırçalayın ve diş ipi 
kullanın.

Güvenli ve etkili bir şekilde 
yapılmasını sağlamak için diş he-
kiminize danışmayı unutmayın.

ÇOCUK MUTSUZ!

İSÜ Medical Park Gaziosmanpaşa Hasta-
nesi’nden Uzman Diyetisyen Sedef Aksu 
gıda zehirlenmesi konusunda açıklamalarda 

bulundu. Bakteri, parazit, virüs veya toksinler ile 
kontamine olmuş yiyecek ve içeceklerin tüketilme-
si sonucunda gıda zehirlenmeleri yaşanabileceğine 
değinen Uzm. Dyt. Aksu, “Besinlerle bulaşan ve 
genellikle mide-bağırsak sistem şikâyetleri ile ani 
gelişen bu durum, gıda zehirlenmeleri olarak karşı-
mıza çıkar. Yaz aylarında daha sık karşılaştığımız 
bu tablonun nedeni artan hava sıcaklıkları sonucu 
besinlerin bozulmaya daha yatkın hale gelmesidir. 
Bazı bakteriler sıcaklık, nem ve zaman koşulları 
oluştuğunda milyonlarca üreyebilirler, bu durum 
da enfeksiyon ve hastalık riskini artırabilir. Uygun 
olmayan koşullarda ve malzemelerden üretilmiş 
kaplarda muhafaza edilen besinler bozulabilir. Bu 
bozulmaların gerçekleştiği besinlerin tüketimi de 
gıda zehirlenmesine yol açabilir” diye konuştu.

1 hafta kadar uzayabilir
Uzm. Dyt. Aksu, “Gıda zehirlenmesi genellikle 
1-3 gün sürer ancak bakterilerin türlerine, enfek-

siyonun şiddetine ve bireylerin 
genel sağlık durumuna bağlı 
olarak bir haftaya kadar da 
süresi uzayabilir. Fakat gıda 
zehirlenmelerinde bireylerin 
kontaminasyon riskli besinlere 
tepkileri; tüketilen miktara ve 
bireyin bakterilere ve toksin-
lere gösterdiği duyarlılığa göre 
de değişebilmektedir” ifadele-
rini kullandı.

Gıda zehirlenmesine 
karşı uyarıda bulundu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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TEHLIKE SACIYORTEHLIKE SACIYOR
İstanbul Avcılar Tahtaka-

le Mahallesi Ispartakule 
mevkiinde bulunan karayol-

larına ait yaya üst geçidi tehlike 
saçıyor. Betonları dökülen, 
kolonlarındaki paslanmış demir 
ortaya çıkan ve bir çok çatlak 
bulunan üst geçitten çevre sakin-
leri şikayetçi. Hem Tem Otoyo-
lunun üstünden geçen hem de 
mahalleyi birbirine bağlayan üst 
geçidin mevcut hali nedeniyle 
vatandaşlar endişeli olduğunu 
söyledi. Mahalle tarafından 
sıkça kullanılan üst geçit oto-
yol üzerine düşmesi tehlikesi 
oluşturuyor. Üst geçidi kulla-
nırken korktuklarını söyleyen 
Engin Karaman, “Bu üst geçidi 
kullanıyoruz. Kazaya ve belaya 

sebebiyet verebilir. Belediyeden 
yapılmasını istiyoruz. Tehlikeli, 
bu kadar araçlar geçiyor, insan-
lar geçiyor” dedi.

Merdivenler uçuyor
Merdivenlerin çürümesi ne-
deniyle çocukların ayaklarının 
sıkıştığını söyleyen İsa Sümer 
isimli mahalle sakini, “Burayı biz 
kullanıyoruz. Gördüğünüz gibi, 
köprünün hali belli. Buranın 
tamir edilmesini istiyoruz, sürek-
li burayı kullanıyoruz. Betonları 
dökülmüş, demirleri gözüküyor. 
Yani buranın bakıma ihtiyacı 
var. Korkuyoruz, çünkü merdi-
venleri bazen uçuyor. Çocukla-
rın ayağı da içine girebilir” dedi.
� HABER MERKEZİ

Avcılar’da TEM otoyolu üzerinde bulunan ve iki mahalleyi birbirine bağlayan karayollarına ait yaya üst geçidi tehlike saçıyor. 
Kolonları çatlayan, paslanmış demirleri ortaya çıkan üst geçitten şikayetçi olan vatandaşlar, kullanırken korktuklarını söyledi

Ağaçlık alanda erkek 
cesedi bulundu

Yürekleri ağza getirdi

OLAY, dün saat 23.40 
sıralarında Akçaburgaz 
Mahallesi’nde meyda-

na geldi. İddiaya göre ağaçlık 
alanda hareketsiz yatan birinin 
olduğunu gören vatandaşlar 
durumu polis ekiplerine bildir-

di. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri tarafından 
yapılan incelemelerde bulunan 
cesedin 40 yaşındaki Myrat 
Gurbanov’a ait olduğu belir-
lendi. Sağlık ekipleri tarafın-

dan yapılan incelemede ise ola-
yın bir hafta önce gerçekleştiği 
tahmin ediliyor. Olay yerinde 
yapılan incelemelerin ardından 
Gurbanov’un cenazesi otopsi 
için Adli Tıp Kurumu’na kaldı-
rıldı. DHA

Esenyurt’ta ağaçlık 
alan içerisinde erkek 
cesedi bulundu. Polis 
ekiplerinin yaptığı 
incelemede cesedin 
40 yaşındaki Türkme-
nistan uyruklu Myrat 
Gurbanov’a ait olduğu 
belirlendi. Gurbanov’un 
cenazesi Adli Tıp Kuru-
mu’na götürüldü

Esenyurt’ta kaldırımda araç kullanan 
bir taksi şoförü, hem kendisinin hem 
de vatandaşların can güvenliğini teh-
likeye attı. Polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınan sürücüye, bin 380 lira 
idari para cezası kesildi

Aklını 
kaçırmış!

EDINILEN bilgiye göre, dün Esen-
yurt Ahmet Arif Caddesi üzerinde 
ticari taksisiyle kaldırım üzerinde 

seyir halinde ilerleyen R.T. idaresindeki 
34 TNK 95 plakalı ticari taksinin görün-
tülerinin sosyal medyada paylaşılması 
üzerine Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü Sivil Trafik ekipleri harekete geçti. 
Ekiplerin çalışması sonucu taksi şoförü-
nün kimliği ve idaresinde bulunan taksi-
nin plakası tespit edildi. Ardından polis 
ekipleri R.T.’yi yakalayarak gözaltına aldı.

Adliyeye sevk edildi
Kimliği tespit edilen taksi şoförü R.T.’ye 
‘Trafik işaret ve levhalarına uymamak’ ve 
‘Saygısızca araç kullanmak’ suçlarından 
toplamda bin 380 lira idari para cezası 
kesildi. Ayrıca R.T. ardından işlemlerin 
yapılması için Esenyurt Kıraç Polis Mer-
kezi Amirliğine teslim edildi.
� HABER MERKEZİ

KAZA, saat 16.15 sıra-
larında Kuzey Marmara 
Otoyolu Yassıören gişeleri 

mevkiinde meydana geldi. Havali-
manında çalışan personeli taşıyan 
Murtaza Yıldırım’ın kullandığı 34 
LON 661 plakalı minibüs, şofö-

rünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi nedeniyle şarampole 
uçtu. Kazada İstanbul Havalima-
nı’nda çalıştığı öğrenilen 9 kişi ya-
ralandı. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda jandarma, ambulans ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Kaza 

nedeniyle Kuzey Marmara Oto-
yolu Ankara istikameti Yassıören 
mevkiinde bir şerit trafiğe kapatıl-
dı. İlk müdahalesi sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde yapılan 
yaralılar ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. DHA

Minibüs şarampole uçtu: 9 yaralı
Kuzey Marmara Otoyolu Arnavutköy mevkiinde havalimanı personelini taşı-
yan minibüs şarampole uçtu. Kazada havalimanında çalışan 9 kişi yaralandı

EDINILEN bilgiye göre 
olay önceki gün Sarıyer 
Rumeli Hisarı Mahallesi’n-

de saat 19.00 sıralarında meydana 
geldi. Anne ve babası evdeyken 
odasının camından dışarı çıkan 3 
yaşındaki çocuk pencerenin kena-
rında yürümeye başladı. Pencere 
kenarının en ucuna gelen çocuğu 
mahalleli fark etti. 5 katlı binanın 
altına esnaf kendi imkanları ile 
battaniye gerdi, bina altındaki 
araçlar çekildi. Bu sırada esnaf 
zamanla yarıştı koşarak 5. kata 
çıkarak aileye haber verdi. Küçük 
çocuk panik yaptırılmadan aile 
tarafından camdan içeri alındı. 
Bütün bir mahalleyi paniğe neden 
olayın sonunda herkes derin bir 
nefes aldı.

Annesi çocuğu son anda aldı
Aileye haber verip facianın 
önüne geçen esnaf Ahmet Kısır, 
“Burada müşteriler yemek yer-
ken bir gürültü oldu. Bir baktım 

binanın köşesinde bir çocuk var. 
İnanılmaz bir olay. Herkes yuka-
rı doğru elini açarken ben yukarı 
çıktım. Benim peşimden bir abi 
de geldi. Çıktık en üst kata söyle-
dik. Kadın son anda tuttu çocu-
ğu. Sözün bittiği yerde inanılmaz 
gibi bir şeydi. Çocuk ortadaki 
camdan çıkmış en uca kadar da 
yürümüş orada bir yürüme payı 
da yok. Çocuk da burada ekmek 
fırını olan bir esnafın torunu. 
Aile korkudan titredi gerçekten 
sözün bittiği yerdi. Esnaf hızlıca 
bir şeyler yapmaya çalıştı ama 
bir an önce yukarı çıkıp aileye 
de haber vermek gerekiyordu. 
Ben yukarı çıkarken hep kötü 
bir şey olmasın diye düşündüm 
ama yetiştik çok şükür. Biz aileye 
haber verdikten sonra annesi 
yetişebilecek mi diye düşünürken 
yere çöktük kaldık. Çok korkunç 
bir olaydı. Bütün gün olayın 
stresinden ayaklarım ağrıdı” diye 
konuştu. DHA

Sarıyer’de anne ve babasının evde olduğu sırada 5. kattaki evlerinin camından dışarı çıkıp mermere yürüyen 3 
yaşındaki küçük çocuk, bütün mahalleyi korkuttu. Mermerin ucundaki çocuğu görünce büyük panik yaşayan esnaf, 
adeta zamanla yarıştı koşarak aileye haber verdi. Çocuk son anda kurtarılırken, mahalleli büyük bir nefes aldı

SARIYER’DE yayalara ayrılan yolda 
motosiklet kullanarak kaldırımda 
yürüyen vatandaşları rahatsız etti-

ği görüntüleri ‘çıldırtan sürücü’ başlığıyla 
sosyal medyada paylaşılmış, 34 DNE 857 
plakalı motosikletin yer aldığı görüntü-
lerde bir yayanın sürücüye tepkisi yer 
almıştı. Tepki çeken görüntüler sonrası 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğünce 
sürücünün tespiti için çalışma başlattı. 
M.Ö. isimli olduğu tespit edilen motosik-
let sürücüsü, ekiplerce yakalandı. M.Ö.’ye 
‘Sürücü belgesi olmadan araç kullanmak’, 
‘Motorlu aracı yayalara ayrılmış yerde 
sürmek’, ‘Kamunun huzurunu bozacak 
şekilde araç kullanmak’ suçlarından top-
lam 15 bin 173 lira trafik idari para cezası-
na çarptırıldı. Ekiplerce motosiklet sahibi 
M.E.’ye ise ‘muayenesi yapılmamış araçla 
trafiğe çıkmak’ ve ‘Motorlu aracın sürücü 
belgesi olmayan kişi tarafından sürülme-
sine izin vermek’ suçlarından toplam 14 
bin 483 lira idari para cezası verildi. DHA

Sen misin 
kurallara 
uymayan!
Sarıyer’de yayalara ayrılan yolda mo-
tosiklet kullanan ve yayaları rahatsız 
eden ehliyetsiz sürücüye 15 bin 173 
lira araç sahibine ise 14 bin 483 lira 
idari para cezası verildi

İSTANBUL’DA sahte 
ambalaj üretenlere 
yönelik düzenlenen 

operasyonda 2 kişi gözaltı-
na alındı. Operasyonda çok 
sayıda çeşitli markalara ait 
etiket, sigara ve ilaç kutusu 
ele geçirildi. İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Bakırköy Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde 
sahte ambalaj üreten kişile-
rin yakalanması için çalışma 
başlattı. Çalışmalarda, Zey-
tinburnu’nda matbaa olarak 
faaliyet gösteren bir iş yerinde 
çeşitli marka sigaraların kaçak 
üretimi yapıldığını belirleyen 
ekipler, üretilen sahte sigara 
kutularının içerisinin doldu-
rularak piyasaya sürüleceğini 
tespit etti. Ekipler, yaptıkları 
çalışmaların tamamlanmasının 
ardından düzenledikleri ope-
rasyonda 2 şüpheliyi yakaladı. 
İş yerindeki aramalarda ise 
çeşitli markalarına ait 2 milyon 
sigara kutusu, 137 bin 500 
çeşitli markalara ait çorap 
etiketi, 12 bin ilaç kutusu, 8 
bin kulaklık kutusu ile 3 sigara 
ambalaj basımında kullanılan 
baskı kalıbı ve ruhsatsız ta-
banca ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler işlemleri için 
emniyete götürüldü. DHA

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
gerçekleştirilen soruşturma 

kapsamında DEAŞ çatışma böl-
gelerinde bulunan ve silahlı terör 
örgütleriyle bağlantılı oldukları 
tespit edilen yabancı uyruklu 15 
şüphelinin yakalanmasına yönelik 
İstanbul’un 7 ilçesindeki 15 adrese 
operasyon düzenlendi. Düzen-
lenen operasyon çerçevesinde 
adresleri tespit edilen 15 şahıstan 
11’i yakalana-
rak gözaltına 
alındı. Diğer 
4 şüphelinin 
yakalanmasına 
yönelik çalış-
malar sürüyor. 

Sahte ambalaj
operasyonu

Terör örgütüne 
darbe indi
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T.C. BAKIRKÖY
GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/126 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/126 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Tapu kaydı: İstanbul ili, Bahçelievler ilçesi, Kocasinan mahallesi, 2050 ada, 7 parsel, 360/10800
Arsa paylı, 260,56 yüz ölçümlü,  1. Bodrum kat, 1 nolu bağımsız bölüm mesken nitelikli taşınmazın
1/2 hissesi satışa konudur.
İmar durumu: Bahçelievler Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22/04/2024
tarih, 6920 sayılı imar durumu yazısına göre söz konusu taşınmaz 21/06/2009 tarihli, 1/1000 öl-
çekli Bahçelievler Revizyon Uygulama İmar Planında 6 kat, ikiz nizam, Konut yapılaşma şartla-
rında kalmakla bilgisi alınmıştır.
Özellikler: Satışa konu taşınmaz; İstanbul, Bahçelievler İlçesi, Siyavuşpaşa Mahallesi, Fulya. So-
kakta, tapunun 2050 ada 7 parsel numarasında kayıtlı ve Fulya Sokaktan 9 dış kapı numarası
alan 260,56m2 miktarlı kat irtifaklı "ARSA" vasıflı ana taşınmazda 360/10800 arsa paylı 1.bodrum
kat (1) bağımsız bölüm numaralı meskenin tamamı niteliğindedir. 2 Bodrum kat+ zemin kat+ 5
Normal kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, ayrık nizamda, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa
edilmiş olan, bina girişi zemin katta bulunan, 2.bodrum katta binaya ait sığınak ve su deposu, diğer
katlarında ikişer meskenli elektrik, sıhhi tesisat, doğalgaz tesisatı mevcut ana binanın 1.bodrum
katında yer alan 1 bağımsız bölüm numaralı daire; tapu müdürlüğünde bulunan onaylı mimari pro-
jesine göre bina girişine göre 1.bodrum katta, mevcut bina girişine göre sol kolda bulunmakta olup,
salon + mutfak nişi, 2 oda, banyo+ wc ve antre mahallerinden ibaret kapalı alanları itibari ile iç öl-
çüleri 56,00m2 brüt 64,00m2 alana sahip ıslak hacim zeminleri seramik, salon ve odalarda laminat
parke, duvarları sıvalı ve boyalı, banyo, WC duvarları fayans kaplı, mutfakta sabit mermerit tezgah
ile MDF mutfak dolapları, banyosunda sıhhi tesisat armatürleri ile tamamlayıcı aksesuarları mev-
cut, PVC doğramalı, daire giriş kapısı çelik kapı olup doğalgaz tesisatlıdır. Mahallinde kat, konum
ve alan olarak projesine uygundur. Satışa konu taşınmaz bulunduğu konum itibariyle alt ve üst
yapı tamamlanmış, her türlü belediye ve alt yapı hizmetlerinden istifade edecek konumda, civarın
iskana elverişli konut sahasında yer almakta olup ulaşım imkanları elverişlidir.
Kıymeti : 992.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Beyan 6306 Sayılı kanun gereğince riskli yapıdır. 29/09/2021 

Tarih 31798 yevmiye
Beyan Otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmaktadır. 
01/12/2022 Tarih 46106 yevmiye
Beyan Yönetim planı 12/04/2023 18/04/2023 Tarih 14253 yevmiye 
(Şerhler ve beyanlar tapu kaydı gibidir.)

Artırma Bilgileri 

BÜyÜk usta için son görev
Türk tiyatrosunun usta ismi Genco Erkal son yolculuğuna uğurlandı. 86 yaşında hayatını kaybeden Erkal, Teşvikiye Camii'nde
ikindi namazında kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi

Bir süredir kan kanseriyle mü-
cadele eden ve önceki gün 86
yaşında hayatını kaybeden Türk

tiyatrosunun usta ismi Genco Erkal'ın ce-
nazesi, uzun yıllar sahne aldığı Muhsin Er-
tuğrul Sahnesi'nde yapılan törenin
ardından Teşvikiye Camii'ne getirildi. Er-
kal'ın cenazesi, ikindi vakti kılınan cenaze
namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi. Cenazeye, Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet Özer, Beyoğlu
Belediye Başkanı İnan Güney, DİSK Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu, Eski CHP Genel
Başkanı Altan Öymen, Emre Kınay, Or-
kestra Şefi İbrahim Yazıcı, Opera Sanatçısı
Güvenç Dağüstün, Şarkıcı Mazlum
Çimen, Suna Selen, Rutkay Aziz, Erdal
Özyağcılar ve Erkal'ın sevenleri katıldı. Ce-
nazede taziyeleri, Genco Erkal'ın kızı Ayşe
Sümer Erkal kabul etti. Cenazeye katılan
Dost Elver, “Benim için yeri çok farklı.
Rahmetli babam Hüsnü Elver, Dostlar ti-
yatrosunda Genco Erkal ile beraber çalıştı.
Ben o tiyatroda doğduğum için isim
babam Genco Erkal'dır. Adım Dostlar Ti-
yatrosu'ndan geliyor. Abimi, babamı kay-
bettim. Kendisine çok şey borçluyum.
Ülkemizin başı sağ olsun" dedi.

Tiyatro sevdalısıydı

Erdal Özyağcılar ise, “Genco için o
kadar söylenecek şey var ki kendisi bir ti-
yatro aşığı ve sevdalısıydı. Türk tiyatro-
suna katkısıyla, oyunculuğuyla çok şey
kattı. Genco Erkal magazinde söylenen

duayen oyuncu kelimesinin
tam kelime karşılığıydı. Nice
Genco Erkallarımız olsun ve
bu meşaleyi devam ettirsinler"
diye konuştu.

Bizim için büyük bir kayıp

Altan Öymen, “Genco'yu ben
hem tiyatroda tanıdım hem akraba-
mızdı. Tiyatrolarını da seyretme imkanı
buldum. Birçok özelliği ve faydası olan

bir arkadaştı. Sanat ve kültür ha-
yatına büyük katkılarda bulundu.
Hem bireysel oyunları, hem
Nazım Hikmet'i yorumlaması ile
Türk düşüncesinde önemli bir
yere sahipti. Nazım Hikmet'i çok
iyi yorumlamasının yanı sıra
daha da tanınmasına neden oldu.

Çok büyük bir kayıp bizim için yaptık-
larıyla sonsuza dek yaşayacak" ifadele-
rini kullandı. DHA

DeDetaş, projele-
rine ilişkin yaptığı vi-
deolu paylaşımda

“Sevgili Üsküdarlılar, Hiçbir
canlının hayatına son vermeden
sokak hayvanlarının yaşam
şartlarını iyileştirmek ve komşu-
larımızın huzurunu sağlamak
mümkün.” ifadelerini kullandı.
Bu amaçla Üsküdar’da yeni
projeleri hayata geçirdiklerini
duyuran Dedetaş, çalışmalarını
şöyle sıraladı: “Güçlü bir sahip-
lendirme kampanyası başlatıyo-
ruz. Belediye bünyesindeki
aşılama, bakım, rehabilitasyon,
tedavi ve kısırlaştırma çalışma-
larını güçlendiriyoruz. Üskü-
dar’da yaygın bir kısırlaştırma
seferberliği başlatıyoruz. Bah-
çelievler ve Bulgurlu mahalle-
mizde iki yeni klinik açıyoruz.

Yeni bir rehabilitasyon merkezi
için hazırlıklarımızı sürdürüyo-
ruz. Geçici hayvan bakım mer-
kezimizi yeniliyoruz.
Muhtarlıklara mama dağıtı-
mına başladık. Pati parklar açı-
yoruz. Pati dostu gönüllü
çalışması başlatıyoruz. Sokak
hayvanları için çip uygulama-
sına geçiyoruz.”

Üsküdar öncü olacak

Dedetaş, “Üsküdar’da hiçbir
canlının zarar görmesine izin
vermeden hem komşularımızın
huzurunu temin edeceğiz hem
de sokak hayvanlarının yaşam
kalitesini artıracağız. Üsküdar
yaşatmayı seçecek, bu konuda
öncü ve örnek olacak.” 
konuştu. 
HABER: MÜGE SEZER

F atih'te III. Murat'ın Darüs-
sade Ağası Mehmet Ağa ta-
rafından 1585 yılında Mimar

Davud Ağa'ya yaptırılan Mehmed
Ağa Camii ve Külliyesi, restorasyon
çalışmalarının ardından takılan
PVC pencerelerle gündeme gelmişti.
Kim tarafından ve ne zaman taktı-
rıldığı bilinmeyen beyaz plastik pen-
cerelerin caminin tarihi dokusunu
bozması sebebiyle tepki gösteril-
mişti. Konuyla ilgili açıklama yapan
Vakıflar Genel Müdürlüğü, 439 yıl-
lık tarihi caminin plastik pencerele-
rine ilişkin basit onarım sürecinin
başladığı ve aslına uygun hale getiri-
leceği belirtildi.

Pencereler orjinaline
dönecek

Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafın-
dan sosyal medya hesabından yapı-
lan açıklamada, "İstanbul Fatih'teki
Darüssade Mehmet Ağa Camii'ne
ilişkin bazı basın yayın organları ile

sosyal medyadaki haber ve paylaşım-
larla ilgili açıklama yapma zarureti
doğmuştur. Mülkiyeti Vakıflar Genel
Müdürlüğü'ne ait Darüssade Meh-
met Ağa Camii'nin rölöve projesi, İs-
tanbul 4 Numaralı Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulu'nun 13 Ekim
2021 tarih ve 8458 sayılı yazısı ile
onaylanmıştır. Söz konusu projede,
tarihî caminin değişik noktalarında
çalışma yapılması öngörülmektedir.
Bütün restorasyon süreci, aslına uy-
gunluğu esas alan titiz bir yaklaşımla
gerçekleştirilecektir. 1980'li yıllarda çe-
şitli onarımlara konu olan Darüssade
Mehmet Ağa Camii'nde, kimin tara-
fından ve ne zaman yapıldığı bilinme-
yen plastik doğramalara ilişkin de
basit onarım kapsamı süreci başlatıl-
mış olup, pencereler orijinaline uygun
hale getirilecektir. Mehmet Ağa Ca-
mii'nin bir bütün olarak restorasyon
çalışmaları ise 2025 yatırım programı-
mızda değerlendirilecektir" denildi.
HABER MERKEZİ

Fatih Çarşamba'da, plastik pencereleriyle
gündeme gelen 439 yıllık tarihi Mehmed
Ağa Camii ile ilgili Vakıflar Genel Müdürlüğü
açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, pence-
relerin aslına uygun hale getirileceği belirtildi

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2024 - 13:50
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 17/09/2024 - 13:50
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TARIHI CAMI
ASLINA DONECEK

AÇIKLAMA

YAPILDI

Üsküdar
yaşatmayı
seçecek
Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş,
sokak hayvanlarına yönelik yeni projelerini
açıklayarak, “Üsküdar yaşatmayı seçecek,
bu konuda öncü ve örnek olacak” dedi

Diyanet İşleri Başkanı Prof.
Dr. Ali Erbaş Ayasofya-i Kebir
Camiinde cuma namazı kıl-

dırdı. Cuma namazının ardından İran'ın
başkenti Tahran'da uğradığı suikast so-
nucu hayatını kaybeden Hamas Siyasi
Büro Şefi İsmail Haniye için gıyabi ce-
naze namazı kılındı. Hutbede konuşan
Erbaş, "Peygamberimiz, Hz. Muham-
med Mustafa efendimiz ‘Allah zalime
mühlet verir, fakat onu yakalayacağı
zaman göz açtırmadan ansızın yakalar’
buyurmakta ve bir mazlum Allah’a ya-
kardığı zaman ona gök kubbelerinin açıl-
dığını haber vermektedir. Bu ayet ve
hadislerden anlıyoruz ki zalimler ve kötü-

lük peşinde koşanlar yaptıklarının hesa-
bını mutlaka verecekler ve mutlaka hüs-
rana uğrayacaklardır" dedi. Erbaş,
“Katiller, işgalciler, başta Gazze, Filistin
olmak üzere yeryüzünün her zayıf coğ-
rafyasında çocuk, bebek, kadın, yaşlı ve
masum demeden hunharca katliam yapı-
yor, soykırım gerçekleştiriyor. Ancak bu-
radan Ayasofya minberinden,
İstanbul’un Fatih Sultan Meh-
met’in bize emaneti, Akşem-
seddin hazretlerinin
minberinden tüm dünyaya bir
kez daha ilan ediyorum ki, hiç-
bir zulüm ve haksızlık ebedi de-
ğildir. Zalimler her ne kadar

kendilerini güçlü zannetseler de mutlaka
yenileceklerdir, mutlaka mağlup olacak-
lardır. Rabbimizin de bize hatırlattığı gibi
zalimler bütün yaptıklarının hesabını bir
gün mutlaka vereceklerdir. Bu yüzden ey
işgalci zalimler, geç olmadan hakikati
idrak edin. Dayandığınız şer odaklarına
güvenmeyin. Tarihe bakıp ibret alın. Geç-

mişte azgınlık yapanların başla-
rına neler gelmişti hatırlayın.
Sahip olduğunuz güç ve im-
kanlar sizi asla kurtaramaya-
caktır. Binlerce mazlumun,
masumun ahı dünyayı size zin-
dan edecektir, bunu aklınızdan
çıkarmayın" şeklinde konuştu.

Haniye için namaz kıldırdı

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

H avalar soğumuştu. Dışarıda yağmur çiseli-
yordu. Ne mavi ne siyah, bohem bir grilik
yapışmıştı sanki gökyüzüne. Böyle havalar

yazar olmak ya da ressam filan olmak için birebir
diye içinden geçiren Kamil, kitap yazacak mecali ve
yeteneği olmadığından kendini sokaklara atmayı ter-
cih etti. Yazar olamayacak bile olsa iyi bir okuyucu
ve gözlemciydi. “Gidip dışarıda neler oluyor bir ba-
kalım” diye düşündü…Evden çıktığında soğuk rüz-
garı yüzünde hissetti. “Oh” dedi. “İşte bu,
yaşıyorum…” aptalca bir tebessüm belirdi suratında
ve nereye gideceğini bilmeden adımlamaya başladı.
Yürürken yerinden çıkan kaldırım taşlarından birine
basması sonucu henüz yeni aldığı pantolonuna sıçra-
yan çamura bile aldırış etmiyordu. Umarsızdı
Kamil, bilmiyordu sebebini…Geçen hafta karşılaş-
tığı esmer, yeşil gözlü kızla tekrar karşılaşabilmek
umuduyla hızlı o köhne bara yürüyordu. Barın önüne
geldiğinde durdu, uzun bir süre kapının önünde bek-
ledi. “Umarım oradadır” diye geçirdi içinden, Freud
insanın bir şeyi çok isterse olabileceğini izah edi-
yordu, Freud yanılmamalıydı…Kamil kapıyı açtı,
içeri girdi. Küçük İrlanda barındaki tüm tabureler
boştu. İki üç masada da muhtemel yeni sevgililer
oturup, ucuz şarap içiyorlardı.“Hay sokayım Fre-
ud'una salak” diye söylendi Kamil. Ama iş işten geç-
mişti. Artık bara girmişti. Çaresiz bar taburesine
yerleşti. Geçen hafta geldiğinde karşılaştığı o esmer
kızın oturduğu tabureye oturdu. Yerini benimsemişti.
“Bir bira versene” diye seslendi barmene; “Tombull-
lardan mı vereyim abi?” diye sordu barmen. “Lan
oğlum fark etmez işte” dedi Kamil. Gerçekten de
fark etmedi.Önüne gelen biradan aldığı ilk yudumla
sıcak bir gülümseme yayıldı suratına. Barın hopörle-
rinden Leonard Cohen'in sesi yükseliyordu. Cohen,
Kamil'in en sevdiği şarkıyı söylüyordu;I’m your men
diyordu Cohen;Eğer boksör istersenRinge senin için
adım atabilirimEğer bir doktor istersenSenin her
santimini muayene edebilirimEğer bir şoför isterse-
nİçlere tırmanabilirim… diyordu…Tatlı tatlı güldü
Kamil, sigarasını yakıp arkasına yaslandı. Esmer
kızı anımsadı. Barmene doğru döndü; bir bira daha
versene dedi…

Everybody Knows

Everybody Knows diyordu Leonard Cohen. “Her-
kes bilir iyilerin kaybettiğini, herkes bilir zarların hi-
leli olduğunu, fakirler fakir, zenginler zengin kalır,
herkes bilir” diye mırıldanıyordu. Cohen'in tatlı sert
bir şamarı andıran bu şarkısına kulak kesilen Kamil,
oturduğu yerde doğruldu ve güçlü bir şekilde esnedi.
Sanki bazı şeylere yeni uyanmış da fark etmiş gi-
biydi.Cohen haklıydı herkes biliyordu, her şeyi bili-
yordu. Herkes başının belada olduğunun
bilincindeydi. Fakat bilmezlikten geliyor, insanlık ta-
rihinde görülmediği kadar tüm insanlar salağa yatı-
yor ve büyük bir aptalı oynamayı tercih ediyorlardı.
Böyle yapmak onları bildikleri şeylerden uzaklaştırı-
yor ve gerçeklik sanki oracıkta yokmuş gibi hafifleti-
yordu. “İnsanlar ne kadar da aptal” diye söylendi
Kamil ve oturduğu koltuktan ayağa kalkarak bir de
ayakta esnedi. Cohen şarkıyı bitirdi. Kamil duş al-
manın iyi bir fikir olacağına kanaat getirdi. Bildiği
tüm gerçeklikler ve fark ettiği tüm detaylar yerini
işe yetişebilme telaşına bırakmıştı. Bunu da fark etti
Kamil, okkalı bir küfür savurdu dört duvarla çevril-
miş basit mahpusluğuna…

Hiç üstüne 

Uyandı… Yatağında hafiften doğruldu ve esnedi.
Mahmurluk ve boşvermişlik içinde kalktı yataktan.
Ne yeni gelen gün ne de hava durumu anlam ifade
etmiyordu onun için. Fakat yılların verdiği alışkan-
lıkla gene de perdeyi araladı, camı açtı. Yağmur ya-
ğıyordu, gündüze inat karanlıktı her yer.
İnatlaşmaları severdi bu yüzden havadan memnun
bir şekilde kahvesini yapmak için mutfağa yürüdü.
Suyun kaynamasını beklerken bir sigara yaktı ve
radyoyu açtı. Tchaikovsky'in Swan Lake Waltz'ına
kulak verdi. Gülümsedi… 

Emektar fincanına sıcak suyu ekledi ve kahvesini
hazırlayarak, bilgisayarının başına geçti. Hiç um-
runda olmayan bir ülkenin gündemine dair haberlere
göz atacak, sosyal medyada kimin kimi dürttüğüne
tanıklık edecek ve fırsat olursa oyun oynayarak öğle
vaktine erecekti…Öğle vakti camı kapatacak, per-
deyi tekrar kendisini görünmez kılacak kadar çeke-
cek, yatağına girecek ve hiçlikten aldığı keyifle
kendini yeniden uykuya teslim edecekti.

Instagram meselesi

Hamas Lideri öldürülüyor, Instagram Hamas Li-
deri’nin “terör örgütü mensubu” olduğunu baz ala-
rak buna yönelik paylaşım yapılmasını engelliyor.
Türkiye’de buna tepki olarak Instagram’a erişim en-
geli getiriyor. Şaka gibi ama gerçek! Ne dava bizim
davamız ne de milyonlarca Türk’ün böyle bir mese-
lesi var ama başımızdaki beyefendinin siyasi hırsları
yüzünden Türk milleti bugün itibariyle Instagram’a
erişemiyor. 

Genco Erkal'ı unutmadan

Genco Erkal, gözümüzünden gönlümüzden top-
rağa akmış. Kendisini hayatımda 1 kere İzmir’de
“Nazım Hikmet-İnsanlarım” oyunuyla izlemiştim.
Tek kişilik oyunda 80’e yaklaşan yaşına rağmen
muhteşem bir oyunculukla yüzlerce seyirciyi soluk-
suz seyre bırakmıştı. Yine Genco Erkal ile 2011 yılı-
nın 1 Mayıs’ın da İzmir Alsancak’ta çekindiğimiz
bir de fotoğrafımız vardı. Eski bilgisayarım çökünce
fotoğraf da tarih oldu ama o gün aklımda daima ya-
şıyor. Mutlu, inançlı, kararlı ve çelik gibiydik. Genco
Erkal bir çınardı bizim için. Maalesef yitirdik. 
Devri daim olsun…

Cohen’e hasretle
bir pazar yazısı

E senyurt Be-
lediyesi ‘İs-
tiklâl Aşevi

Yemek Dağıtım
Noktası’ hizmete
açıldı. Açılışını
Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer’in

gerçekleştirdiği dağıtım
noktasında, cuma namazı çıkışı
vatandaşlara ilk yemek dağı-
tıldı. Her gün 1000 kişilik üç
çeşit sıcak yemek desteği sunu-
lacak merkezin açılışına Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, DEM Parti Esen-
yurt İlçe Eş Başkanı Abdullah
Arınan, CHP Esenyurt Kadın
Kolları Başkanı Semra Kahra-
man, Esenyurt Kent Konseyi
Başkanı Tuncer Dağ, İl Dernek-
ler Birliği Başkanı Orhan Onur,
Muhtarlar Derneği Başkanı
Ahmet Kuzğun, meclis üyeleri,
belediye başkan yardımcıları ve
çok sayıda vatandaş katıldı.
Açılış konuşmasında sosyal be-
lediyeciliğin önemine vurgu
yapan Başkan Ahmet Özer;

“Herkesin bu ülkede insanlık
onuruna yakışır bir düzeyde ya-
şama hakkı var. Herkese iş ve aş
desteği sağlayamıyorsanız bile
hayata geçireceğiniz projelerle
onlara el uzatmak durumunda-
sınız.” açıklamasında bulundu.

7 noktada daha açacağız

Esenyurt genelinde aşevi
yemek dağıtım noktalarının sa-
yısını peyderpey artırarak çalış-
malarını sürdüreceklerinin
altını çizen Başkan Özer; “Gö-
reve gelir gelmez en önemsedi-
ğimiz işlerin başında sosyal
belediyecilik anlayışı geliyor.
Aslında bunlar sosyal devletin
işi. Dolayısıyla yerel yönetimler
sosyal devletin eksik bıraktığı
yerde halkın imdadına koşabil-
mek için sorumluluk yüklen-
mek durumundadırlar. Onlara
kanunla verilmiş böyle bir
görev yok, ancak halkın seçtiği
belediye başkanı onların her
türlü sorunu ile ilgilenmek du-
rumundadır. Asfalt yapıyoruz,
bordür döşüyoruz, park yapı-
yoruz ama şunu da biliyoruz:

Akşam evine ekmek götüreme-
yen binlerin, on binlerin ol-
duğu bir ilçede yaşıyoruz.
Bunun için günlük kapasitesi
15 bin olan bir aşevinin açılı-
şını yaptık. Daha sonraki za-
manlarda bu aşevindeki
kapasiteyi 30 bine, 40 bine
kadar artıracağız. Altyapımız
buna uygun. Fakat bu aşevi bi-
liyorsunuz belediyemizin ya-
nında bulunan Yıldız
Camii'nin hemen altında. Belki
herkes oraya gelemez düşünce-
siyle biz halkın ayağına gide-
lim, yemeklerini biz götürelim
istedik. Bu nedenle çeşitli ma-
hallelerde halkımızın yemek yi-
yebileceği merkezler açıyoruz.
Bugün burada, İstiklâl Mahal-
lemizde ilkini açıyoruz. Ardın-
dan yedi noktada daha sıcak
yemek dağıtım merkezi açaca-
ğız. Bunların yanında sahada
görev yapan 2 adet mobil ara-
cımız, yemek dağıtan servisleri-
miz var. İlerleyen zamanlarda
gücümüz oranında bunları
peyderpey artırarak çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz” dedi. 

barış 
kış

HABER

AC KALMIYOR
ESENYURT’TA KIMSE

Esenyurt Belediyesi 
ihtiyaç sahiplerine yö-
nelik önemli bir sosyal
sorumluluk projesini
daha hayata geçirdi.
Kısa süre önce ilçenin
ilk aşevinin açılışını 
gerçekleştiren Esenyurt
Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer bu kez
aşevi yemek dağıtım
merkezleri açarak sıcak
yemekleri ihtiyaç 
sahipleri ile buluşturdu

ÜskÜdar Belediye Baş-
kanı Sinem Dedetaş, ken-
disine ulaşan ve 39

çocuğun imzası bulunan bir mek-
tuptaki sokak oyunları talebini ha-
yata geçirerek başlattığı “Gezgin
Oyun Parkı” etkinliklerini sürdür-
meye devam ediyor. Üsküdar Bele-
diyesi, çocukların şehirde sağlıklı
büyüme ve oyun hakkını koruma,
eşitlik ve kapsayıcılık ilkeleriyle do-
natılmış oyun ve rekreasyon hiz-
metlerini benimseyerek
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda ikincisini gerçekleştirdiği
“Gezgin Oyun Parkı” etkinliği Çen-
gelköy Huzurtepe Sokak’ta devam
etti. Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş'ın da katıldığı etkin-
likte, çocuklar 14.00 ile 16.00 saat-
leri arasında sokak üzerinde
hazırlanan oyun alanlarında yüz-
lerce çocuk aktivitelere katılarak do-
yasıya eğlendi. Üsküdar Belediyesi
tarafından çocuklar için yiyecek,
içecek ve balon dağıtımı yapan
stantlar da kuruldu. 

Sizi seviyorum başkanım!

Etkinlikte, mektup gönderen çocuk-
lar başta olmak üzere birçok çocuk
“Sizi Çok Seviyorum Başkanım”
yazılı pankart ve resimleri Başkan
Dedetaş'a hediye etti. Çocuklar
Başkan Dedetaş’a uzun uzun sarı-

lırken, velileri de etkinlikten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirdi. Baş-
kanı Sinem Dedetaş, etkinlikte
yaptığı konuşmada duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, "Bugünün
mimarları çocuklarımız, imza topla-
dılar. Onların imzalarıyla bu organi-
zasyonu başlattık. Emeği geçen tüm
çalışma arkadaşlarıma teşekkür edi-
yorum. Bu enerjiyi paylaşmak muh-
teşem. Tabii sokaklar aslında
bizlerin ve çocukların. Biraz bunu
da yaşayalım diye, birlikte olalım,
mutlu olalım diye bu organizas-
yonu yaptık. Böyle bir ilgi olmasın-

dan dolayı çok mutluyuz." dedi.

Bayağı bir eğlenceli

Etkinliğe katılan çocuklardan
Emine Eren Bayır, gününün çok
güzel geçtiğini kaydederek, “İlk
önce resim çizdik sonra da parkur-
lara devam edeceğiz. Çocukların
gelişmesini sağlıyor böyle etkinlikler
ve bayağı eğlenceleli.” şeklinde ko-
nuştu. Serra Maçal da, “Burada
çok eğleniyorum. Bisiklet sürdüm,
oyun oynadım. Meyve suyu içtim,
yemek yedim.” dedi.
BURAK BİRERDİNÇ

Sokaklar çocukların!
Üsküdar'daki oyun parkı etkinliklerinde konuşan Belediye Başkanı Sinem
Dedetaş, “Sokaklar aslında bizlerin ve çocukların. Biraz bunu da yaşayalım
diye, birlikte olalım, mutlu olalım diye bu organizasyonu yaptık” dedi

Kimsesizlerin
kimsesi olacağız
Konuşmasında her vatandaşın
insanlık onuruna yakışır bir bi-
çimde yaşaması gerektiğine vurgu
yapan Başkan Özer; “Bugün açı-
lışını yaptığımız merkez 263 m²
büyüklüğünde kapalı bir alan. Bu
merkezde her gün 1000 kişiye
sıcak yemek ikram edeceğiz. Ve
bu hizmeti tamamen ücretsiz ola-
rak yerine getireceğiz. Bugün etin
kilosu bin liraya dayanmış du-
rumda maalesef. Emeklilerin
maaşı 10 bin lira. Bir insan bir lo-
kantaya girip bir et yemeği yiyip
çıktığı zaman 700-800 lira he-
sapla karşılaşıyor. Herkesin bu ül-
kede insanlık onuruna yakışır bir
düzeyde yaşama hakkı var. Her-
kese iş ve aş sağlayamıyorsanız
bile onlara el uzatmak durumun-
dasınız. Mustafa Kemal Atatürk
ne demişti; ‘Cumhuriyet bilhassa

kimsesizlerin kimsesidir.’ Kimse-
sizlerin kimsesi olacaksak, sesini
çıkmayanların sesi olacaksak
bunu pratikte uygulamamız
lazım. Evet, biz buradan haykırı-
yoruz, söylüyoruz: Biz Cumhuri-
yet Halk Partili Belediye
Başkanları kimsesizlerin kimsesi-
yiz, sesi çıkmayanların sesiyiz!”
ifadelerini kullandı.

Kartal'da
komşular
buluşacak

Geçtiğimiz
dönem ilkini
gerçekleştirdiği

‘Mahallemi Dinliyorum’ bu-
luşmaları ile birçok beledi-
yeye öncülük eden Kartal
Belediyesi; 5 Ağustos Pazar-
tesi günü başlayacak olan
Komşu Buluşmaları’nı, Kar-
tal’ın 20 mahallesinde dü-
zenleyecek. Toplantılar
neticesinde elde edilen veri-
ler değerlendirilecek, bütçe-
lendirilecek ve stratejik plana
dâhil edilecek. Kartal Beledi-
yesi; Başkan Gökhan Yüksel
yönetiminde ilkini 2019 se-
nesinde başlattığı ve 2020-
2024 yılı stratejik plan
çalışmaları kapsamında ger-
çekleştirdiği 'Mahallemi
Dinliyorum' buluşmalarına
yeni döneminde de devam
ediyor. 5 yılda bir hazırlanan
ve kentin yönetimine dair yol
haritalarının oluşturulduğu
‘Stratejik Plan’ çalışmalarını
vatandaşların görüş ve öne-
rilerine açan, bu yönüyle de
sayısız belediyeye öncülük
eden Kartal Belediyesi, ilçe-
nin geleceğini yine halkla
birlikte belirleyecek. Kar-

tal’ın tüm mahalleleri ta-
mamlanıncaya kadar devam
edecek olan Komşu Buluş-
maları’ndan elde edilen geri
bildirimler; raporlanarak
Kartal Belediyesi'nin 2024-
2029 stratejik planının oluş-
turulmasında kullanılacak.
'Mahallemi Dinliyorum' bu-
luşmalarıyla, özellikle ma-
hallelerin ortak sorunlarının
tespit edilmesi ve bu sorun-
ların çözümüne odaklanıl-
ması hedefleniyor.
Mahallemi Dinliyorum top-
lantılarının ilki, 5 Ağustos
Pazartesi günü; Topselvi, Yalı
ve Yunus Mahalle halkının
katılımıyla, geçtiğimiz dönem
büyük bir törenle açılışı yapı-
larak mahalle halkının hiz-
metine sunulan Yalı Yunus
Topselvi Kültür Merkezi
önünde, saat 19.00’da ger-
çekleştirilecek. Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel,
Kartal’a yapılacak olan hiz-
met ve yatırımların planlama
sürecine vatandaşların katkı
sunmaları amacıyla düzenle-
dikleri Komşu Buluşmalarına
tüm Kartallılar’ı davet etti.
HABER: BARIŞ ÖNAL



D ünya genelinde yaşanan gerilim
ve ekonomik sorunlar nedeniyle
döviz kurunda da hareketlilik

sürüyor. Çarşamba günü rekor tazeleyen
dolar/TL, haftanın son işlem gününe
33,1770 seviyesinde başlamasının ardın-
dan saat 09.05 sıralarında 33,3160'a yük-
selerek tüm zamanların rekorunu
kırdı.Euro 35,9168 liradan güne başla-
masının ardından aynı dakikalarda
36,1550 liradan işlem gördü. Serbest pi-
yasada dolar 33,1750 liradan, euro ise
35,8360 liradan alınıyor. Önceki gün do-
ların satış fiyatı 33,0620 lira, euronun

satış fiyatı ise 35,8340 lira olmuştu.

Küresel piyasalar ne alemde?

Küresel piyasalar, ABD'de ekonomik aktivi-
tenin öngörülünden daha sert yavaşlayabile-
ceği endişesi ve Japonya Merkez Bankasının
(BoJ) daha fazla faiz artırabileceğine ilişkin
haber akışıyla negatif bir seyir izlerken,
bugün ABD'nin istihdam raporundaki veri-
ler yatırımcıların odağına yerleşti. Dünya ge-
nelinde ekonomilere ilişkin sinyallerin
yoğunlaşması fiyatlamaları zorlaştırıyor.
ABD Merkez Bankasının (Fed) çarşamba
günü eylül ayından itibaren faiz indirimle-

rine yeşil ışık yakmasına karşın dün açık-
lanan veriler resesyon endişelerinin varlık
fiyatları üzerinde etkili olmasına neden
oldu. Asya pay piyasalarında ise bugün
satış baskısının derinleştiği görülürken,
Japonya pay piyasalarındaki düşüş yüzde
5'i aştı. Avrupa'da dün satış ağırlıklı bir
seyir hakim olurken, İngiltere Merkez
Bankası (BoE) politika faizini 25 baz
puan indirerek yüzde 5'e düşürdü. BoE
Başkanı Andrew Bailey, toplantı sonrası
yaptığı açıklamalarda politika faizini 25
baz puan indirme kararının oldukça den-
geli şekilde alındığını belirtirken, yılın geri

kalanında olası faiz indirimlerine ilişkin
açık bir sinyal vermekten kaçındı.

Yurt içinde durum

Yurt içinde önceki gün yükseliş eğiliminde
hareket eden Borsa İstanbul'da BIST 100
endeksi, günü önceki kapanışa göre yüzde
1,5 artışla 10.798,09 puandan tamamladı.
Analistler, bugün ABD'deki istihdam ra-
poru verilerinin takip edileceğini belirterek,
teknik açıdan BIST 100 endeksinde 10.650
ve 10.500 puanın destek, 10.800 ve 11.000
seviyelerinin direnç konumunda olduğunu
kaydetti. HABER MERKEZİ

karaDeniz Fındık ve
Mamulleri İhracatçıları
Birliğinden yapılan yazılı

açıklamada, 1 Eylül'de başlayan
2023-2024 ihracat sezonunun ge-

ride kalan 11 aylık dönemine ilişkin
bilgi verildi. Açıklamada, 1 Eylül
2023-31 Temmuz 2024'te yurt dı-
şına 2 milyar 190 milyon 616 bin
619 dolar karşılığında 284 bin 467

ton fındık satıldığı, geçen sezonun
aynı döneminde ise 283 bin 445
ton fındık ihraç edilerek 1 milyar
704 milyon 862 bin 333 dolar gelir
sağlandığı kaydedildi. AA
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İhracatta otomotiv
sektörü önde

Dış ticarette
nereye doğru?

TürkiYe ihracatçılar Meclisi (TiM) veri-
lerine göre, sanayi grubunda otomotiv
endüstrisi 3,1 milyar dolarlık ihracat

yaptı. Bu sektörü, 2,6 milyar dolarla kimyevi mad-
deler ve mamulleri, 1,7 milyar dolarla hazır giyim
ve konfeksiyon sektörü takip etti. Temmuz ayında
ihracatını en fazla artıran sektör yüzde 91 ile mü-
cevher sektörü oldu. Türkiye ihracatının yüzde
70,8'ini gerçekleştiren sanayi grubunun dış satımı
geçen ay yüzde 14 artışla 15,9 milyar dolar olarak
hesaplandı. Temmuzda ihracatın yüzde 12,8'ini
oluşturan tarım grubunda yüzde 3,1'lik yükselişle
2,9 milyar dolarlık, ihracatın yüzde 2,5'ini oluştu-
ran madencilik grubunda ise yüzde 23,2'lik artışla
570,1 milyon dolarlık dış satım yapıldı.

En fazla ihracat Almanya'ya

Temmuz ayında en fazla ihracat yapılan ilk üç ülke
1,6 milyar dolarla almanya, 1,3 milyar dolarla Bir-
leşik krallık ve 1,2 milyar dolarla aBD oldu. Bu dö-
nemde en çok ihracat yapan ilk 3 kent ise 7,9
milyar dolarla istanbul, 1,7 milyar dolarla kocaeli
ve 1,3 milyar dolarla Bursa olarak sıralandı. Sa-
karya, Çorum, Giresun ve Düzce ise tarihlerinin en
yüksek ihracatını gerçekleştirdi. Geçen ay 1173
firma ilk kez ihracat gerçekleştirirken, söz konusu
firmalar ihracata 98,3 milyon dolar katkı sundu. ki-
logram birim ihracat değeri ise 1,49 dolar oldu. AA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, dış ticarette dengelenmenin belirgin-
leştiğini belirterek, yıllık cari açıkta

temmuzda kayda değer gerileme beklediklerini bil-
dirdi. Şimşek, sosyal medya hesabından temmuz ayı
dış ticaret verilerine ilişkin paylaşım yaptı.  Dış ti-
carette dengelenmenin belirginleştiğinin altını
çizen Şimşek, şu ifadeleri kullandı: "Temmuzda yıl-
lık dış ticaret dengesi bir önceki aya göre 5,3 mil-
yar dolar, geçen yılın aynı ayına göre ise 38,8
milyar dolar iyileşti. Yıllık cari açıkta temmuzda
kayda değer bir gerileme bekliyoruz. Döngüsel fak-
törlere yapısal reformların da eşlik etmesiyle sürdü-
rülebilir cari açığı ve rezervlerdeki kazanımlarımızı
kalıcı hale getireceğiz."

Küresel gıda fiyatları temmuzda da gerilemeye devam etti. Türkiye'de ise gıda enflasyonu küresel eğilimin aksine artmaya devam ediyor
Dünya gıda fiyatları, temmuz
ayında tahıl endeksindeki düşü-
şün, et, bitkisel yağlar ve şeker fi-

yatlarındaki artışlarla kısmen
dengelenmesiyle geriledi. Birleşmiş Millet-
ler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafın-
dan derlenen, tahıllar, yağlı tohumlar, süt
ürünleri, et ve şeker fiyatlarındaki aylık de-
ğişimleri izleyen dünya gıda fiyatları en-
deksi temmuz ayında haziran ayındaki
121 seviyesinden  120,8'e düştü. Temmuz
ayındaki gıda fiyatları endeksi, haziran-
daki seviyenin yüzde 0,2, bir önceki yılki
seviyenin yüzde 3,1 altında bulunuyor.
Gıda fiyatları ayrıca  2022'deki zirve sevi-
yenin ise yüzde 24,7 altında bulunuyor.
Dünya gıda fiyatları, Rusya-Ukrayna sa-
vaşıyla Mart 2022'de gördüğü tarihi zirve-
den düşüşünü sürdürmesiyle, bu yıl şubat
ayında son üç yılın dip seviyesini görm-
üştü.

Türkiye'de sürekli artıyor

Türkiye'de ise Türk-İş verilerine göre, tem-
muzda mutfak enflasyonu aylık yüzde

1,35 on, yıllık yüzde 64,99  olarak hesap-
lanmıştı. TÜİK henüz temmuz enflasyo-
nunu açıklamasa da haziranda aylık gıda
enflasyonu yüzde 1,8, yıllık gıda enflas-
yonu yüzde 68,2 olmuştu. FAO verilerine
göre küresel tahıl fiyatları temmuzda hazi-
ran ayına göre yüzde 3,8, 2023 değerine
göre yüzde 12 düşüş gösterdi.  Bitkisel yağ
fiyatları temmuzda aylık yüzde 2,4 artarak
üst üste ikinci kez bir buçuk yılın en yük-
sek seviyesine çıktı. Endekste devam eden
artış palm, soya, ayçiçeği ve kolza yağla-
rında küresel fiyat artışlarını yansıttı. Süt
fiyatları haziran ayına göre neredeyse hiç
değişmedi. Süt fiyatlarındaki yıllık artık
yüzde 7,2 oldu.  Et fiyatları aylık bazda
göre yüzde 1,2 arttı. Et fiyatlarındaki yıllık
artış yüzde 0,8 oldu. Temmuz ayında
uluslararası küçükbaş ve büyükbaş et fi-
yatları, güçlü ithalat talebi ve Okyanus-
ya'da mevsimsel olarak azalan hayvan arzı
ile desteklenerek arttı. Şeker fiyatları tem-
muzda aylık yüzde 0,7 arttı. Şeker fiyatları
bir yıl önceki değerine göre yüzde 17,9
düşük seyretti. HABER MERKEZİ

Dolar/TL, 0,1 azalışla
33,1082'den kapanırken,

önceki gün piyasanın 
açılışının ardından saat

09.05 sıralarında
33,3160'a yükselerek

rekor tazeledi. Euro 
ise güne 35,9168 

liradan başladı

Enflasyon her gün artıyor!

Otomotiv endüstrisi, geçen ay 3,1
milyar dolarla en fazla ihracata imza
atan sektör olarak kayıtlara geçti

Bankacılık sektörünün kredi
hacmi, 26 Temmuz haftasında 84
milyar 862 milyon lira artarak 14

trilyon 363 milyon liraya çıktı. Bankacılık Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK)
haftalık bültenine göre, sektörün kredi hacmi
26 Temmuz itibarıyla 84 milyar 862 milyon
lira arttı. Söz konusu dönemde kredi hacmi
13 trilyon 915 milyar 501 milyon liradan 14
trilyon 363 milyon liraya çıktı. Bankacılık sek-
töründe toplam mevduat ise bankalar arası
dahil, geçen hafta 184 milyar 560 milyon lira
artarak 16 trilyon 931 milyar 595 milyon li-
raya çıktı.

Kredi tutarı aldı başını gitti

Tüketici kredilerinin tutarı, 26 Temmuz itiba-
rıyla 15 milyar 883 milyon lira yükselişle 1 tril-

yon 745 milyar 155 milyon liraya yükseldi.
Söz konusu tutarın 449 milyar 772 milyon li-
rası konut, 86 milyar 738 milyon lirası taşıt ve
1 trilyon 208 milyar 645 milyon lirası ihtiyaç
kredilerinden oluştu.Bu dönemde taksitli ti-
cari kredilerin tutarı 10 milyar 963 milyon lira
artarak 1 trilyon 745 milyar 850 milyon liraya
çıktı. Bankaların bireysel kredi kartı alacakları
da yüzde 2,4 artışla 1 trilyon 496 milyar 629
milyon liraya yükseldi. Bireysel kredi kartı ala-
caklarının 519 milyar 908 milyon lirasını tak-
sitli, 976 milyar 721 milyon lirasını taksitsiz
borçlar oluşturdu.

Gerileme devam ediyor

Bankacılık sektöründe takipteki alacaklar, 26
Temmuz itibarıyla önceki haftaya göre 2 mil-
yar 834 milyon lira artışla 241 milyar 220 mil-

yon liraya çıktı. Takipteki alacakların 181 mil-
yar 983 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı.
Aynı dönemde bankacılık sisteminin yasal öz
kaynakları, 41 milyar 186 milyon lira yüksele-
rek 3 trilyon 64 milyar 549 milyon lira oldu.
KKM bakiyesi geçen hafta yüzde 2,6 ve 49
milyar 706 milyon liralık azalışla 1 trilyon 832
milyar liraya geriledi. HABER MERKEZİ

Bankacılık sektörünün
kredi hacmi geçen

hafta 14 trilyon lira
oldu. Tüketici kredi-

lerinin tutarı, 1 trilyon
745 milyar 155 milyon

liraya yükselirken
bankaların bireysel

kredi kartı alacakları
da 1 trilyon 496 milyar
629 milyon lirayı buldu

Türkiye, 2023-2024 fındık ihracat sezonunun 11 aylık döneminde 2 milyar 190 milyon 616 bin 619 dolar gelir sağladı

Türkiye fındıkta kendini aştı

Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor
Dolar rekor
tazeliyor

Halk borç batağına saplandı
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Ü lke tamamen bir büyük "Sirk"e
döndü. Demokrasi adına "Şahsım
Devleti" kurallarıyla yönetilir

olduk. Birde elbette buna bulunan kılıfla
"Demokrasi" yi de gerçekte tranvay hikaye-
lerine benzettiler. Dostlar, balık hafızamızı
tazelemek isterim burada, bir zamanlar
AKP’li Cumhurbaşkanı, daha istanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı iken, 1996’da
yaptığı bir konuşmada şöyle demişti:-De-
mokrasi bir amaç değildir, demokrasi bir
araçtır. Bunu böyle bileceğiz, bilmek duru-
mundayız."Bir süre sonra ise buna ek olarak
Erdoğan açıklamasını "Demokrasi bir tram-
vaydır, gittiğimiz yere kadar gider, orada
ineriz!" diye tamamlamıştı. İşte artık o gün-
leri yaşıyoruz. Zamanın belediye başkanı
işte bu cümleyle “asıl amacı” olanca açıklı-
ğıyla ortaya koyuyordu ancak tramvaydan
inmeye henüz epey zaman vardı! Daha
sonra bildiğim kadarıyla “tramvay” bölü-
münü bir daha hiç kullanmadı! Birileri
“aman ha dikkat” uyarısında mı bulun-
muştu bilinmez. “Demokrasinin amaç değil
araç olduğu” cümlesini ise birçok yerde kul-
landı. Röportajlarında sık sık söz etti. Baş-
bakan olduktan sonra da,
Cumhurbaşkanlığı sırasında da terk etmedi
bu cümleyi... 2011’de ve daha sonrasında
ise bu cümleye şöyle bir ek yaptı: "Biz şu
anda yeni bir şey diyoruz. İleri demokrasi
diyoruz."

Bu sözler giderek “Yeni Türkiye” başlığı
altında toplanmaya başladı. Yeni Türkiye
olunca, doğal olarak bir de “Eski Türkiye”
olması gerekiyordu. O tanımlama ise AKP
iktidarı öncesini anlatıyordu; hani buzdola-
bının, çamaşır makinesinin bile olmadığı,
koalisyonlara esir olmuş, mutsuz insanların
yaşadığı güdük, zavallı bir ülkeyi! AKP’nin
iktidar süreci de bizzat partinin başı tara-
fından üçe bölünmüştü: -Çıraklık dönemi,
kalfalık dönemi, ustalık dönemi!

Bir yanda sefalet bir yanda yokluk

“Erdoğan, ‘Emeklilerimizin hakkını öde-
yemeyiz’ diyor. Zaten ödemiyorsunuz” de-
mişti ödemediler de.Bakın Dostlar.
Mutfakta tencere kaynamıyor, enflasyon
almış başını gitmiş, açlık sınırı 19 bin
olmuş. Peki asgari ücret ne kadar? 17 bin
lira. En düşük emekli maaşı, son zamla 12
bin 500 lira. Şimdi şuradan birlikte çıksak,
kiralık ev arasak aylık 15bin liradan aşağı
ev bulamayız. Daha bunun pazar masrafı
var, marketi var, elektrik, su faturası var.
Ama Sayın Erdoğan ne diyor geçen haftaki
grup toplantısında? ‘Bilhassa ömrünün en
güzel yıllarını; ailesine, ülkesine, milletine

hizmet etmek için harcayan
emeklilerimizin hakkını ödeye-
meyiz’ diyor. Zaten ödemiyor-
sunuz Sayın Erdoğan. Bir de
bunları söyleyerek insanlarla
dalga mı geçiyorsunuz? Bu
kadar mı halktan kopuksunuz?
Bu kadar mı vurdumduymazsı-
nız?

Instagrama kilit vuruldu

Ülke Cuma günü sabahına Instagram'a
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK) tarafından getirilen erişim engeliyle
uyandı. Ardından Anayasa Mahkemesi her
zaman olduğu gibi Resmi Gazete'de yayım-
lanan bir kararı sosyal medya hesabı X'ten
duyurdu. Karar İletişim Başkanlığı'nın yet-
kilerinin iptaline ilişkindi. Daha sonra bu
duyuru X'ten silindi, AYM'nin sitesinde giri-
lemedi. Siteye tekrar girildiğinde ise kara-
rın kaldırıldığı görüldü. Tüm bu yaşananlar
ülkede hukuk adına tek bir kırıntının dahi
kalmadığını apaçık gösterdi.

Çadır devletine adım adım 

Büyük bir yönetim krizinin içerisinde
olan rejim, ülkenin bütün alanlarında ayrı
bir yıkım yaratırken Saray’dan çıkan irili
ufaklı her karar ise büyük bir keyfilik içeri-
yor.Bazen tehdit ve baskı politikalarıyla
bazen gözaltı ve tutuklamalarla bazen de
sansürlerle halkın gözünden gerçekler sak-
lanmaya çalışıyor. Instagramı kapatarak
uygulamaya koydukları sansür sonrası
AYM’nin verdiği kararları bile yayımlatma-
yan rejim, olanca krizi içerisinde akli den-
gesini yitirmiş durumda. Öyle ki var olan
Anayasa'yı uygulamayan, hukuki kararları
takmayan iktidar ülkeyi adeta çadır devle-
tine dönüştürdü.

Rejim devam etsin diye!

Yaşananlarla ilgili ise BTK'den Instag-
ram engeline ilişkin yapılan açıklamada,
sosyal medya platformunun "katalog suçlara
uymadığı" gerekçesiyle erişime kapatıldığı
belirtildi. Engelleme kararının Hamas lideri
Heniye'yi destekleyen paylaşımların kaldırıl-
ması sebebiyle getirildiği iddia edildi. 31
Temmuz günü İletişim Başkanı Fahrettin
Altun sosyal medya platformu X hesabı üze-
rinden Heniye'nin ölümü sonrası taziye me-
sajı yayımlamış ve Instagram'ın Haniye ile
ilgili paylaşımları engellediğine dikkati çe-
kerek, şunları söylemişti; “Heniye'nin şeha-
deti dolayısıyla insanların taziye mesajı
yayınlamasını herhangi bir gerekçe göster-
meden engelleyen sosyal medya platformu
Instagram'ı da şiddetle kınıyorum.”

Geçim olmazsa, seçim olurEmekli, dar
gelirli artık açlıkla sınanıyor. Vatandaşın
geçim umudu günden güne azalıyor. Emek-
lilere reva gördükleri üç kuruşluk artış, en-
flasyon karşısında çoktan eridi, gitti bile.
Vatandaş artık kredilerini, kredi kartlarını
ödeyemiyor. Sadece son haftada icra taki-
bine alınan kredi kartı ve bireysel kredi ala-

cakları 75 milyar lirayı geçti. Son yedi
ayda, icra takibine alınan kredi kartı ve
kredi borçlarında artış  yüzde 68’lere fır-
ladı. Ülkede, ekonomik krizin vurmadığı
kimse kalmadı. Bakın, yüksek öğrenim ter-
cihleri için son haftaya girildi. Önceden
gençlerimiz ve aileleri, üniversitelerin aka-
demik kadrolarına, üniversiteden mezun ol-
duktan sonraki iş imkanlarına bakarlardı.
Şimdi ise şehirlerdeki kira fiyatlarına bakar
oldular. AKP, 22 yıl boyunca neredeyse her
caddeye üniversite açmayı marifet saydı.
Ama bu öğrencilerin nerede kalacağını
umursamadı. Yeterli sayıda devlet yurdu
yapmadı. Öğrenciler fahiş fiyatlardaki özel
yurtlara, astronomik fiyatlara çıkan kiralık
evlere mecbur bırakıldı. Ancak tüm bu ar-
tışlar karşısında maaşlardaki artışlar kuş
kadar kaldı. AKP unuttuysa bir kez daha
hatırlatalım; geçim olmazsa, seçim olur.

Seçim hazımsızlığı sürüyor

AKP’de 31 Mart seçimlerinin hazımsız-
lığı hala devam ediyor. Neymiş, Hazine ve
Maliye Bakanlığı, belediyelerin borçlarını
kaynağında kesecekmiş. Bu düpedüz, kendi
siyasi başarısızlıklarını vatandaşa fatura
etmeye çalışmak, kendi siyasi çöküşlerinin
bedelini halka ödetme çabasıdır. AKP'nin
siyaset anlayışının merkezinde halkın ol-
madığını bildiğimiz için bu girişim bizim
için sürpriz olmadı. Akıllarınca CHP'li be-
lediyelerin gözünü korkutacaklar, akılla-
rınca belediyelerimizin vatandaşa hizmet
vermesini engelleyecekler. Siz bu tarz
hamlelerle CHP’li belediyelerin halka hiz-
met etmesini engelleyebileceğinizi mi zan-
nediyorsunuz? Biz bu filmi daha önce
gördük. 2019’da İstanbul ve Ankara Bü-
yükşehir Belediyeleri uzun bir aradan
sonra CHP’ye geçti ve AKP’nin ayak oyun-
ları başladı.

Kamuda tasarruf tedbirleri almak,
AKP’nin aklına CHP’nin yerel seçim başa-
rısından sonra geldi. Pandemi döneminde
CHP’li belediyelerin dayanışma için açtık-
ları hesaplara bloke mi koymadılar, beledi-
yelerin maske ve hijyen paketi dağıtmasını
mı engellemediler, yoksa ekmek üretilme-
sini, aşevlerinde yemek dağıtılmasını mı
engellemediler? Küresel salgından bile si-
yasi rant devşirmeye çalışan AKP iktidarı,
üç tane maskeyi bile dağıtamazken CHP’li
belediyeler vatandaşın zor gününde onların
yanında oldu. Vatandaşın, esnafın her türlü
sorununa çözüm ve çare üretti. 31 Mart
2024 yerel seçimlerinden tam bir buçuk ay
sonra, 17 Mayıs 2024 tarihinde Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle tasarruf tedbir-
leri yürürlüğe girdi. Yerel yönetimlerin
bazı yatırımları sınırlandı, bazı yatırımları
ise izne tabii tutuldu. Sanki daha önce bu
ülkede ekonomik kriz yokmuş gibi, ka-
muda tasarruf tedbirleri almak, AKP’nin
aklına CHP’nin yerel seçim başarısından
sonra geldi. Şunu herkes biliyor ve görü-
yor: Erdoğan'ın talimatının nihai amacı,
belediyelerden borç tahsil etmek değil. Er-

doğan’ın tek derdi var. Milletin oy verdiği,
pek çok yerde açık farkla kazanan, icraat-
larıyla kalplerde yer edinen CHP'li belediye
başkanlarını ekonomik açıdan iş yapamaz
hale getirmek. AKP iktidarı, bir yandan
CHP’li belediyelerin elini kolunu bağla-
mak, halka hizmet etmelerini engellemek
için her türlü şeytanlığı ve cambazlığı ya-
padursun, diğer yandan da çok uzun süre-
dir milletin alacaklarını tahsil etmek
yerine, bazı borçları silmeyi marifet sayı-
yor.

Bu sömürü ilk sandıkta bitecek 

Kamu ihalelileriyle ihya edilen milyar
dolarlık ciroları olan şirketler tek bir de-
likli kuruş vergi ödemezken vatandaş, her
güne ‘Acaba bugüne hangi vergi geldi?
Acaba bugün hangi vergi arttı’ diye uyanı-
yor. Doğayı talan edene, kırmızı halılar
serip vergi indirimi, istisnası ve muafiyeti
sağlayan AKP, dar ve orta gelirli vatandaşı
dolaylı vergilere boğmakta hiç sakınca
görmüyor. Vergide adalet nutukları ara-
sında, kazanan yine AKP iktidarlarının pa-
lazlandırdığı bildik şirketler oluyor. Bakın,
2023 yılında devletten Kamu İhale Kanu-
nu’nun 21/b maddesine göre en çok ihale
alan 20 şirketten sekizi hiç vergi ödeme-
miş. Diğerleri de çok cüzi vergiler ödemiş.
Hepsi de çok tanıdık şirketler. Aralarında
Limak da var Cengiz Holding de var Kolin
de var Rönesans da var. AKP iktidarında
onlar hep kazandı, vatandaş hep kaybetti.
22 yılın sonunda gelir dağılımında da ver-
gide de adaleti sağlayamayan AKP iktidarı
yüzünden halk hiçbir zaman kazanan ta-
rafta ne yazık ki olamadı. Her paraya sı-
kıştığında zamlara sarılan, her paraya
sıkıştığında vergi sopasını sallayan AKP
iktidarı, ilk sandıkta gideceğinin o kadar
farkında ki son dünyalıklarını yaparcasına
vatandaşı sömürmeye devam ediyor. 

AKP beşli çetenin yanında

AKP’nin tarafı belli. AKP ballı ihaleleri
yağdırdığı beşli çetenin yanında. Bizim de
tarafımız belli. Biz işçiden, emekçiden,
emekliden, esnaftan, çiftçiden yanayız. Av-
rupa’da ve dünyada pek çok ülkede emekli-
ler, yüksek yaşam standartlarında
yaşarken bizim ülkemizde milyonlarca
emekli, geçinemediği için ikinci bir işte ça-
lışmaya mecbur kalıyor. Sonra da AKP, en
düşük emekli aylığını 12 bin 500 liraya çı-
karmakla övünüyor. Bu ülkede son dört yıl-
dır gıda fiyatları sürekli zamlanıyor. Bu
yılın ilk yedi ayında gıda fiyatları yüzde
34,2 oranında arttı. Bundan bir yıl önce,
yaklaşık 100 liraya dolan sepet bugün 900
liraya ancak dolabiliyor. Hep aynı laf, aynı
terane… ‘Ülke olarak zor bir dönemden
geçiyoruz.’ 22 yıldır ‘Düzeldi, düzeliyor,
düzelecek’ yalanlarıyla milleti uyutuyorlar
ama o zor dönemler bir türlü bitmiyor.

Çocuklara ölmeyi öğreten MESEM

Çocukları, patronlara bedava iş gücü

olarak sunmanın aracı haline getirilen
Mesleki Eğitim Merkezleri'nden
(MESEM) bir acı haber daha aldık. Eren
Alperen Kocayavuz, daha iki ay önce 15
yaşına girmişti. Geçtiğimiz hafta, Ankara
Çubuk’ta, MESEM kapsamında çalıştığı
inşaattan düşerek yaşamını yitirdi. Alpe-
ren’in ölümüyle birlikte MESEM’lerde can
veren çocuk sayısı 10’a çıktı. Alperen, haf-
tada bir gün okulda, dört gün işletmede ol-
ması gerekirken haftanın beş günü
çalıştırıldı. Haftalık ücretini bazen hiç ala-
madı. Çocuklara mesleği değil, ölmeyi öğ-
reten MESEM, çocuklarımızı açık bir
kölelik sisteminde ucuz işgücü olarak kul-
lanılıyor. MESEM’lerde 1 milyon 103 bin
428 öğrenci bulunuyor. Ve artık biz, tek
bir evladımızı dahi kaybetmek istemiyoruz.
Tarikat sevdasından gözleri kör olan Yusuf
Tekin, ölen evlatlarımızı da boynundaki ve-
bali de göremiyor. İşgal ettiğin o koltuk,
çocukları köleleştiren bir sisteme yol veri-
yor. Sen o koltuktan kalkmadıkça çocukla-
rımız gencecik yaşlarında asansör
boşluklarında can vermeye devam edecek.
Sen o koltuktan kalkacaksın Yusuf Tekin.
Senin o koltuktan kalktığın gün çocukları-
mızın, gençlerimizin geleceği için bir umut
ışığı doğacak.

Dışişlerinde yine garip atamalar

Egemen Bağış'ın yerine Feyzioğlu. Fey-
zioğlu'nun yerine de Yasin Ekrem Serim.
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin dışişlerini
getirdikleri duruma bakın. Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC), devlet ter-
biyesinden uzak davranışlarıyla tepki
çeken bir büyükelçi vardı. Bu zat, daha 10
gün önce CHP Genel Başkanına ve CHP
heyetine, eski dışişleri bakanlarına saygı-
sızca davrandı. Bu şahıs diplomat değil, bu
şahıs saray görevlisi. Bu şahıs devlet
adamı değil, parti bürokratı olduğunu gös-
terdi. CHP, Dışişleri Bakanlığına, ‘Devlet
geleneklerini, devlet terbiyesini yerle bir
eden bu adama ders verin’ dedi. Onlar ödül
verdi. Prag Büyükelçisi oldu. Demek ki
kendisine verilen görevi yerine getirmiş.
Demek ki dışişlerinde bir yerlere gelmek
için devlet ve diplomasi kurallarını uygula-
mak değil; siyasi iktidara dalkavukluk, ya-
lakalık gerekiyormuş. Biz, kasım ayından
bu yana ‘normalleşme, iletişim, diyalog’
dedik. Ama bu kavramlar, birilerinin lite-
ratüründe ne yazık ki yok. Bunu bir kez
daha gördük. Lefkoşa’ya yapılan atama da
en az Prag'a yapılan kadar rahatsız edici,
kaygı verici. Halil Falyalı hakkında yaka-
lama kararı varken Lefkoşa’ya büyükelçi
olarak atanan bu kişiyle aynı şirkette his-
sedar olduğu ortaya çıkmıştı. Adı Kıbrıs'ta
kirli işler ve ilişkilerle anılan bir ismin or-
tağı, şimdi Türkiye'nin Lefkoşa Büyükel-
çisi. Beterin beteri var. Egemen Bağış'ın
yerine Feyzioğlu. Feyzioğlu'nun yerine de
Yasin Ekrem Serim. Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nin dışişlerini getirdikleri duruma
bakın.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Instagram’a kilit ve sonrası
Dostlar; BTK tarafından Instagram'ın ya-
saklanması kararına paralel olarak Ana-
yasa Mahkemesi (AYM) de İletişim
Başkanlığı'na basın ve ifade özgürlüğüne
müdahale etme yetkisi veren Cumhurbaş-
kanlığı kararnamesinin iptal edildiğini du-
yurdu. AYM, İletişim Başkanlığının
"dezenformasyonla mücadele" iddiasıyla
attığı adımların, Anayasa’nın 26. madde-
sinde yer alan düşünceyi açıklama ve
yayma hürriyeti ile 28. maddesinde yer alan
basın hürriyetine müdahale olduğu kara-
rına vardı. AYM, söz konusu karara ilişkin
sosyal medya paylaşımını bir süre sonra si-
lerken WhatsApp kanalında saat 09.39'da
atılan mesaj da silindi. AYM'nin internet si-
tesine de erişim sağlanamadı. Yüksek
Mahkeme daha sonra yaptığı paylaşımda,
"66 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi’nin bazı kurallarını iptal eden 2020/88
esas sayılı kararımız 2/8/2024 tarihli Resmî
Gazete’de yayımlanmış olup erişime açıktır.
İnternet trafiğindeki yoğunluk nedeniyle si-
temize erişim şu anda sağlanamamaktadır.
Bilgilerinize duyurulur" ifadelerini kullandı.

Şahsım devletinde son durum 

Hukuk devleti kalmadı
Prof. Dr. Şule Özsoy Boyunsuz da
BTK'nin böyle toplu bir yasağı vere-
meyeceğini ve açık bir hukuksuzlu-
ğun yaşandığını kaydederek,
"Anayasa Mahkemesi'nin kararları
Anayasa'nın 153. maddesine göre
yasama, yürütme, yargı organlarını
gerçek ve tüzel kişileri herkesi bağlar.
Çünkü Anayasa dediğimiz hukuk
kuralları bütünü devleti kuran temel
belge. Yani bütün devlet organları
temel yetkilerini Anayasa'dan alıyor.
Ve Anayasa'yı nihayet yorumlama
yetkisi de Anayasa Mahkemesi'ne
yine Anayasa tarafından verilmiş.
Dolayısıyla burada Anayasa'da da-
yanağı olmayan bir yetki kullanıla-
maz. Bu çerçevede baktığımız
zaman hukuken bir kere AYM şunu
hatırlatıyor. Ben iptal ettim o
normu. Artık o norm yürürlükte
değil. Yani İletişim Başkanlığı'nın ve
BTK'nin kendi kendine orayı burayı
Instagram'ı kapatma yetkisinin ol-
madığını söylüyor" dedi.
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Yaz neşesinin çocuk kahkahala-
rına karıştığı 15 Temmuz Millet
Bahçesi’nde etkinlikler tüm hı-

zıyla devam ediyor. Miniklerin uğrak
noktası olan Ödünç Evi’nde bu Pazar
"Kum Boyama Atölyesi" yapıldı. Esenler
Belediyesi, 15 Temmuz Millet Bahçe-
si’nde yer alan Ödünç Evi’nde çocuklara
unutulmaz anılar biriktirme fırsatı sunu-
yor. Birbirinden eğitici ve eğlenceli etkin-
likler, çocukların hem eğlenmesini hem
de yeteneklerini keşfetmesini sağlıyor. Bu
hafta sonu da renkli kumlarla dolu keyifli
bir pazar, miniklerin neşesine neşe kattı.
Etkinlik boyunca minikler hem yaratıcı-
lıklarını konuşturdu hem de güzel hava-
nın tadını çıkardı. Renkli kumlarla

yapılan boyamalar, çocukların el beceri-
lerini geliştirirken onlara sanatın farklı
bir yüzünü keşfetme imkânı tanıdı.

Her hafta farklı bir macera

Ödünç Evi, her hafta sonu
farklı ve eğitici etkinliklerle mi-
nikleri ağırlamaya devam edi-
yor. Ahşap oyuncak boyama,
taş boyama gibi atölyelerin ar-
dından bu hafta da kum bo-
yama etkinliği ile çocuklar
keyifli bir pazar geçirme fırsatı
yakaladı. Yaz tatilinin keyfini
Ödünç Evi’nde çıkaran minik-
ler, her hafta sonunu heyecanla
bekliyor. Atölyeye katılan 7 ya-

şındaki Ayşe, “Bugün kumlarla boyama
yaptık. Çok eğlendim. Kumlarla resim
yapmak eğlenceliydi çok sevdim” dedi.

Etkinliğe oğluyla
birlikte katılan Mel-
tem Hanım ise,
“Oğlum Arda, bu
etkinlikleri çok sevi-
yor. Her hafta sonu
buraya gelmek isti-
yor. Kum boyama
etkinliği de çok ke-
yifliydi. Çocukları-
mızın böyle yaratıcı
etkinliklerle vakit
geçirmesi harika”
ifadelerini kullandı.

Esenyurt prestij 
caddesine kavuşuyor
Esenyurt Belediyesi, İBB iş birliğiyle ilçenin önemli caddelerini ‘Prestij Cadde’
olarak yeniden düzenliyor. İncirtepe Mahallesi Kemalpaşa Caddesi’nde başlatı-
lan çalışmalarda alt yapı güçlendirilerek, kaldırım ve yollar yenileniyor. Yapıla-
cak cep otoparklar ve aydınlatmalarla cadde modern bir görünüme kavuşacak

EsEnyurt’ta caddeler, prestij
caddeye dönüşüyor. Esenyurt
Belediyesi’nin İstanbul Büyük-

şehir belediyesi ile ortaklaşa yürüttüğü
çalışmalar kapsamında İncirtepe Mahal-
lesi Kemalpaşa Caddesi yenileniyor.
Ekipler, prestij cadde olarak yeniden ta-
sarlanan alanda kaldırım imalatına baş-
ladı. ardından cep otoparklar yapılarak, 4
bin metrekare alanda asfalt yol çalışması
yürütülecek. Cadde aydınlatmalar ve
yeşil alan çalışmalarının tamamlanma-
sıyla modern bir görünüm kazanacak. İl-
çede ilk kez yapılan prestij cadde
çalışmalarını yerinde inceleyen Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. ahmet Özer,
desteklerinden dolayı İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na teşekkür ederek, “İstanbul
Büyükşehir Belediyemizle uyum içiri-
sinde çalışıyoruz. Gece gündüz demeden
el ele, gönül gönüle hizmet belediyeciliği
yapıyoruz” dedi.

Destan yazıyoruz

İlçedeki diğer caddelerin de Prestij Cad-
de’ye dönüştüreceklerini söyleyen Baş-
kan Özer şöyle konuştu: “Bu caddemiz
Esenyurt'un en işlek, en önemli caddele-
rinden biri. ancak buranın bu haliyle
Esenyurt'a yakışmadığını düşünüyoruz. O

nedenle bu caddeyi prestij cadde olarak
planladık. İBB ile iş birliğiyle yeniliyoruz.
Kaldırımlara iston taşı döşüyoruz. Cep
park alanları yapıyoruz. Dolayısıyla in-
sanların kaldırımlarda rahatlıkla yürüye-
bileceği, araçlarını rahatlıkla park
edebileceği bir cadde olacak. Bunun dı-

şında da prestij caddelerimiz var. Esen-
yurt'ta bir belediyecilik destanı yazıyoruz.
Bu destanın kahramanları da işçilerimiz,
mühendislerimiz, teknik elemanlarımız,
meclis üyelerimiz, muhtarlarımız… Hep-
sine huzurunuzda teşekkür ediyorum.” 
HaBEr: BarIŞ KIŞ

Abdülhamit
Han yola çıktı 

Kağıthane’den Anadolu’ya!

Türkiye'nin hidrokarbon arama çalışmala-
rına katılan 4'üncü sondaj gemisi Abdül-
hamit Han, İstanbul Boğazı'ndan geçti

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2071163)

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI
1-Satışı yapılacak gayrimenkul İstanbul İli, Sancaktepe İlçesi, Kemal Türkler Mahallesi, Öz
Öztürk Sokak üzerindedir.

2-Gayrimenkul Sancaktepe Tapu Müdürlüğünde; Sarıgazi Mahallesi, 599 ada, 368,45 met-
rekare yüz ölçümlü 3 parselde, 31/736 hisseli arsa nitelikli taşınmazdır.

3-Satışa çıkartılan gayrimenkule 500.000,00 T.L. (Beş Yüz bin Türk Lirası)
(%20 KDV hariç) rayiç değer biçilmiştir.

4-Artırmaya iştirak edeceklerin gayrimenkulün rayiç değeri üzerinden ( %7,5 nispetinde)
37.500,00- T.L. (Otuz yedi bin beşyüz Türk Lirası) teminat alınması gerekmektedir. Teminat
olarak; para, banka teminat mektubu, sigorta şirketlerince verilen kefalet senedi, Hazine
Tahvil ve Bonoları, hükümetçe belli edilecek milli esham ve tahviller " bu esham ve tahviller
teminatın kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı ile değerlendi-
rilerek" kabul edilecektir.

5-Gayrimenkulün birinci artırması 22/08/2024 tarihinde saat 11.00'da açık artırma sureti ile
İstanbul
Vergi Dairesi Başkanlığı, Gelir Kanunları Tahsilat Grup Müdürlüğü / Satış Komisyonu Baş-
kanlığınca (Adres: Akşemsettin Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:56 Fatih / İSTAN-
BUL) yapılacaktır.

6-İlgilenenler gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesini Sultanbeyli Vergi Dairesi Müdürlüğün-
den alabileceklerdir.

7-Gayrimenkul teminatı para olarak verilecekse, satış saatinden bir saat öncesi 10.00'a
kadar komisyonunun toplandığı vergi dairesi veznesine yatırılır (Alacaklı Çerkezköy Vergi
Dairesi adına niyabeten satış işlemlerini yürüten Sultanbeyli Vergi Dairesi Müdürlüğünün
emanet hesabına) yatırılacak, diğer teminat araçlarını verecekler ise, satış tarihinin bir gün
öncesi saat 16.00'a kadar Sultanbeyli Vergi Dairesine teslim ederek, karşılığında alınacak
Emanet Makbuzu (Emanet Mektubu) satış saatinden bir saat öncesine kadar İstanbul Vergi
Dairesi Başkanlığı, Gelir Kanunları Tahsilat Grup Müdürlüğü / Satış Komisyonu Başkanlı-
ğına ibraz edecektir. Gayrimenkulün ihale edilmesi halinde, alınan teminat ihale bedelinden
mahsup edilecek olup, malın alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenme-
mesi durumunda 6183 sayılı Kanun kapsamında doğacak yükümlülüklere karşılık teminat-
tan mahsup edilecek, mahsup sonrasında teminattan artan bir tutar olması halinde ise; bu
tutarın doğrudan bütçeye irat kaydedilecektir.

8-Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75'ini bul-
madığı ve şayet artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından fazlaya
çıkmadığı ve yapılmış veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en çok artıranın ta-
ahhüdü baki kalmak şartı ile artırımın 7 gün daha uzatılarak, 7 gün sonra aynı mahalde,
gün ve saatte (29.08.2024 tarih saat 11.00'da) tekrar artırmaya çıkartılacaktır.

9-İş bu ilan tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri geçip
de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaimdir.

Yukarıda yazılı olan hususların dışında başkaca bilgi almak isteyenler 0216 301 41 86 
telefon numarasından Sultanbeyli Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra-Satış Servisinden bilgi 
edinilebilir.
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İstanbul’da yağışsız geçen yaz
mevsimi ve sıcaklar nedeniyle

kuruyan Alibey Barajı’nda
Mağlova kemeri tamamen

gün yüzüne çıktı. Kemer hava-
dan görüntülenirken, ortaya

çıkan Mağlova kemeri, vatan-
daşların piknik alanı oldu

M egakent İstanbul’a su sağlayan
barajların su miktarı yüzde 57 se-
viyesine kadar geriledi. Alibey Ba-

rajı’nın doluluk oranı İstanbul’daki en düşük
seviye olan yüzde 26 seviyelerine kadar geri-
ledi. Kuraklık nedeniyle Mağlova ve Güzelce
su kemerleri tamamen gün yüzüne çıktı. Ha-
vadan çekilen Alibey Barajı üzerinde tami-
miyle ortaya çıkan Mağlova Kemeri

gölgesinde vatandaşların piknik yapması il-
ginç görüntüler oluşturdu. Kış aylarında sular
altında olan kısımları kuruyan gölün birçok
bölgesinde vatandaşlar arabayla gezdiği çeki-
len görüntülere yansıdı.

Uzmanlardan uyarı

Uzmanlar, yaz aylarında aşırı su tüketiminin
barajlardaki su seviyesinde hızla azalma ne-

denleri arasında olduğunu, bu nedenle tasar-
ruf konusunda vatandaşların dikkatli olmaları
konusunda uyarılarda bulundu.

En düşük seviye Kazandere

Son verilere göre İstanbul barajlarında dolu-
luk oranları ise şöyle, Ömerli Barajı yüzde 62
doluluk oranına sahipken, Terkos Barajı
yüzde 72 ile en yüksek doluluk oranına sahip.

Büyükçekmece Gölü yüzde 54 doluluk ora-
nına kadar gerilerken, Darlık Barajı yüzde 60
su oranına sahip. Sazlıdere Barajı yüzde 52,
Kazandere Barajı yüzde 27 ile doluluk oranı
en az olan ikinci baraj oldu. Papuçdere yüzde
39 doluluk oranına kadar düşerken, Elmalı
Barajı yüzde 63 seviyelerinde. Son olarak Is-
trancalar Barajı ise yüzde 37 oranına kadar
düşüş gösterdi. HABER MERKEZİ

aKdeniz'deKi görevini tamamlayan
Abdülhamit Han sondaj gemisi, Ka-
radeniz'de bulunan Sakarya Gaz Sa-

hası'ndaki çalışmalara katılmak üzere saat 15.15
sıralarında İstanbul Boğazı'na giriş yaptı. 238
metre uzunluğunda ve 42 metre genişliğindeki
Abdülhamid Han sondaj gemisi, Karadeniz'de
20 yıl boyunca çalışacağı lokasyona doğru hare-
kete geçerken havadan ve karadan görüntülendi.

7'inci nesil 

Türkiye'nin en modern derin deniz sondaj ge-
misi olan Abdülhamit Han, 2021 yılı Mayıs
ayında Taşucu Limanı'na geldi. Akdeniz'de
arama amaçlı kuyu sondajları yapan 7'nci nesil
sondaj gemisi, Karadeniz'de Sakarya Doğal
Gaz Sahası'nın geliştirilmesi ayrıca Karade-
niz'deki diğer lokasyonlarda arama kuyuları ka-
zılması amacıyla Karadeniz'e doğru yola çıktı.

Kulesi söküldü

Çanakkale ve İstanbul boğazlarındaki köprüle-
rin yükseklikleri nedeni ile geminin 112 metre
olan kulesi, İzmir Aliağa'da söküldü. Kulenin 56
metrelik kısmının sökülmesinin ardından Ab-
dülhamit Han, İstanbul Boğazı'na geldi. İstan-
bul Boğazı'nda gemiye çıkan Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Bayraktar, gemide yürütülen
faaliyetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Gemi
personeli ile de bir araya gelen Bayraktar, Ab-
dülhamit Han'ı Karadeniz'e uğurladı. DHA

KâğıthaneBelediye
Başkanı Mevlüt Öztekin,
Anadolu ziyaretlerine bu

yaz Karadeniz'den başladı. Kâğıtha-
ne’de oturan binlerce Karadenizliyi
ziyaret eden Öztekin yoğun ilgiyle
karşılandı. İlk durağı Bartın oldu.
Ulus ilçesinin Drahna bölgesi ile
Çubukbeli köyündeki geleneksel et-
kinliklere katılan Öztekin'e Belediye
Başkanı Hasan Hüseyin Uzun, ön-
ceki dönem BARFED Başkanı

Mehmet Yılmaz ve dernek başkan-
ları eşlik etti. Daha sonra Giresun'a
giden Öztekin, Görele Bayazıt Köyü
Derneği'nin düzenlediği Geleneksel
Sisdağı Yaylası Erkeksu Otçu Göçü
Şenliği'ne katıldı. Yayladaki şenlikte
geleneksel halk oyunları oynandı,
türküler söylendi, yöresel lezzetler
sunuldu. Öztekin ayrıca Pençe-Kilit
Harekâtı'nda şehit olan Ahmet Kö-
roğlu'nun kabristanını ziyaret ederek
ailesine taziyelerini iletti. DHA

Minik eller kumla buluştu
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K oç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Şener Aktürk, Ortaçağ'da Batı Avru-

pa'da yaşayan Müslüman ve Yahudi azınlıkla-
rın uğradığı etno-dini temizliği AA Stratejik
Analiz için değerlendirdi. Aktürk, "Ortaçağda
Batı Avrupa’nın pek çok yöresinde, Müslü-
manlar ve Yahudiler yaşıyordu ve bazı bölge-
lerde çoğunluğu oluşturuyorlardı. Batı
Avrupa’nın tamamında, kökeni Ortaçağa
kadar dayanan Müslüman bir topluluk, bir
köy, Müslüman bir sülale veya faal durumda
tek bir cami bile yok." dedi.

Modern Avrupa oluşurken etnik temizlikle mi
bugünkü şeklini aldı? Avrupa’nın bir Hristi-
yan topluluğu olduğu söylenir, bu her 
zaman böyle miydi?
Ortaçağda Batı Avrupa’nın pek çok yöresinde,
Müslümanlar ve Yahudiler yaşıyordu ve bazı
bölgelerde çoğunluğu oluşturuyorlardı. Mesela
sadece Sicilya adasının Palermo şehrinde 300
mescit olduğu rivayet ediliyor. Bugün Palermo
şehrinde, hatta Sicilya’nın ve İtalya’nın gene-
linde ve hatta Batı Avrupa’nın tamamında, kö-
keni Ortaçağa kadar dayanan Müslüman bir
topluluk, bir köy, Müslüman bir sülale veya faal
durumda tek bir cami bile yok.

Hangi gruplar bu etno-dini temizlik veya 
soykırım yoluyla Avrupa’da yok edildi?
13. yüzyılın başlarında bugünkü İtalya, İngil-
tere, Fransa, Macaristan, İspanya ve Portekiz’e
karşılık gelen bölgelerde Müslümanlar ve Yahu-
diler, Hristiyan hükümdarların yönetimi altında
yaşıyordu fakat Batı Avrupa’daki tüm Müslü-
manlar ve neredeyse tüm Yahudiler sürgün,
zorla din değiştirme ve katliamlar yoluyla orta-
dan kaldırıldı.

"Hiç de Masum Değil: Ruhbanlar, Hükümdar-
lar ve Batı Avrupa'nın Etnik-Dini Temizliği"
başlıklı makalenizde anlattığınız etnik temizlik
ve soykırım mekanizması Ortaçağ Batı Avrupa-
sı’nda hangi dinamikler üzerine kurulmuştu?
Batı Avrupa’nın tamamında tüm Müslümanla-
rın ve Yahudilerin yok edilmesini sağlayan me-
kanizma, Gregoryen Reformuyla hızla güçlenen
Papalık liderliğindeki ruhban sınıfının, hüküm-
darlara yaptığı baskıdır. Papalık liderliğindeki
ruhban sınıfı, Müslümanları, Yahudileri veya
Katolik mezhebinden olmayan herhangi bir
azınlığı koruyan hükümdarları cezalandırmış ve
hatta tahttan indirmiş, yerlerine azınlıkları yok
edecek hükümdarlar getirmiştir. Papalığın
elinde, cezalandırdığı hükümdarı aforoz etmek,
tahttan indirmek, ülkesinin tamamını dini hiz-
metlerden mahrum bırakmak, nikahını iptal
etmek ve haçlı seferi düzenlemek gibi somut so-
nuçları olan çok sayıda yetki vardı. Burada kilit
aktör, devletler üstü bir güç olan Papalık ve

onun liderliğinde, tüm Katolik toplumlarda
Gregoryen Reformundan itibaren hızla güçlen-
mekte olan ruhban sınıfıdır.

Bu ayrımcı politikalardan sadece Müslüman
topluluklar değil onlara destek veren siyasi oto-
riteler de payını almış. Bunun nedeni neydi?
Katolik Hristiyan devletlerin iç siyasi mücadele-
sinde, Papa liderliğindeki ruhban sınıfının esas
siyasi rakibi hükümdarlardı. Daha öncesi de var
ama esas 13. yüzyılın başlarından itibaren
Müslümanlar ve Yahudiler hükümdarların malı
sayıldıkları için ve ruhban sınıfıyla mücadelede
hükümdarların tarafını tuttukları için yok edildi-
ler. Bu siyasi güç mücadelesinin sonucu olarak,
Batı Avrupa devletlerini ve toplumlarını büyük
ölçüde Papalık liderliğindeki ruhban sınıfı şekil-
lendirdi.

Günümüzde soykırımların ve etnik temizliklerin
ulus devletlere ait bir maraz hatta tabii bir
sonuç olduğu yönünde bir algı olduğunu görü-
yoruz. Bu algı gerçeği ne kadar yansıtıyor sizce?
Günümüzde etnik temizlik ve soykırım başta
olmak üzere nüfus mühendisliği politikaları
ulus devletlere ait doğal bir sonuç olarak görü-

lüyor ki bu büyük ölçüde doğru. Fakat Katolik
Batı Avrupa’da nüfus mühendisliğinin ve soykı-
rıma varan etnik-dini temizliğin en azından 13.
yüzyılın başlarına kadar gittiğini iddia ediyo-
rum. İşte tam da bu açıdan Batı Avrupa’nın
dünya çapında emsalsiz bir örnek olduğunu
düşünüyorum, çünkü bırakın 13. yüzyılı, 14.,
15., ve hatta 16. yüzyıllarda bile Batı Avrupa’yla
karşılaştırabileceğimiz ölçekte başka herhangi
bir bölgede böylesi bir dini ve mezhepsel temiz-
lik yaşanmamış. Batı Avrupa’nın tamamında
tüm toplumlar sadece Hristiyan ve hatta sadece
Katolik mezhepli Hristiyanlardan oluşuncaya
kadar bu temizlik devam etmiş.

Modern dönemde de etnik temizliklerin
devam ettiğini biliyoruz. Modern soykırımla-

rın karakteristiği Ortaçağ'dakilerden farklı mı
sizce? Burada öne çılan aktörler ve motivas-
yonlar nelerdir? Modern dünyada şahit 
olduğumuz etnik temizliklerle benzerlikler
görüyor musunuz?
Modern dönemde ve Ortaçağ’da Avrupa kıta-
sında gerçekleştirilen etnik temizlik ve nüfus
mühendisliği politikaları arasında en azından iki
önemli fark var. Birincisi, modern dönemde
ulus devletlerin güvenlik tehdidi ve dış güçlerin
“beşinci kolu” olarak gördüğü gruplar daha çok
hedef alınırken, Ortaçağ Avrupa’sında bizzat
kendisi uluslararası ve devletler üstü bir otorite
olan Papalık liderliğindeki ruhban sınıfı her Av-
rupa ülkesinde aslında hükümdarın malı olan
ve hükümete sadık olan Müslümanların ve Ya-

hudilerin yok edil-
mesini sağlamış. Bu
çok önemli bir fark.
İkincisi de modern
dönemde nispeten
seküler ve din dışı
ideolojilerin deste-
ğiyle bu politikalar
gerçekleştirilirken
Batı Avrupa’da Pa-
palık ve ruhban sı-
nıfı hem siyasi hem
de dini sebeplerin
sonucu olarak
Müslümanların ve
Yahudilerin yok
edilmesini sağlamış.

Batı medeniyetinin oluşumunda karanlık bir
taraf olarak ışık tuttuğunuz bu etno-dini temiz-
lik ve soykırım mekanizmalarının kilise ve devle-
tin ayrılması ile doğrudan ilgili olduğunu
söylüyorsunuz. Bu noktayı açar mısınız?
Belki de en meşhuru Samuel Huntington
olmak üzere pek çok sosyal bilimci, Batı Hristi-
yan geleneğinde kilise ve devletin kurumsal ola-
rak ayrılmasını, Batı medeniyetinin diğer
medeniyetlere göre üstün bir özelliği olarak vur-
guladılar. Oysa kilise ve devletin böylesine kes-
kin bir şekilde ayrılması, benim açıkladığım
etnik temizlik ve soykırım mekanizmasını müm-
kün kılan önemli bir önkoşul. Eğer dini otoriteyi
adeta tekellerine alan, profesyonel bir ruhban
sınıfı olmasaydı, hükümdarları böylesi katı ve
istisnasız bir etnik temizlik ve soykırıma zorla-

yacak bir aktör de olmayacaktı. Papalık liderli-
ğindeki Katolik Kilisesi kendini haklı olarak,
dünya tarihinin en uzun süredir ayakta kalan
kurumu ve bin yılı aşkın süredir Batı Hristiyan
toplumlarının bireysel seviyedeki en detaylı bil-
gilerine sahip olan kurumu olarak görüyor.
Devletler üstü düzeyde ve asırlardır yeryüzünün
en kalabalık dininin en kalabalık mezhebine
mensup bireylere ait en mahrem bilgileri topla-
yabilen ve saklayabilen böylesi bir merkezi oto-
ritenin Batı medeniyetini şekillendirmiş olması
hiç de şaşırtıcı değil.

Batı medeniyetinin bu etno-dini temizlik yoluyla
oluşmuş homojen yapısı günümüzde de Ba-
tı’nın “öteki"yle ilişkisini etkilemiş midir? Bu ne-
denle mi Batı medeniyeti günümüzde de farklı
kültürlerle büyük sorunlar yaşıyor, uzlaşamıyor
yahut ötekini yadırgayan tepkiler veriyor?
Batı medeniyetinin böylesi bir etnik-dini temiz-
lik yoluyla oluşmuş türdeş yapısı günümüzde
de Batı’nın “öteki” ile ilişkisini pek çok seviyede
derinden etkiliyor. Bugün Batı Avrupa’da yaşa-
yan Müslümanlar ve Yahudiler Avrupa’nın yer-
lisi olmamakla itham ediliyorlar. Oysa bin yılı
aşkın süre önce Batı Avrupa’nın pek çok yöre-
sinde Müslüman ve Yahudi toplulukları yaşı-
yordu ve yüzyıllarca yaşamaya devam ettiler.
Zannedilenin aksine yönetim Hristiyan hane-
danlara geçince bir anda kaybolmadılar ve pek
çok örnekte Hristiyan yönetiminde de yüzyıl-
larca yaşadılar, kıtayı terk etmemekte inat ettiler.
Yine özellikle 12. yüzyıldan itibaren ruhban sı-
nıfı tarafından Müslümanların ve Yahudilerin
akıl yürütme yeteneğinden mahrum oldukları
ve dolayısıyla insan olmadıkları fikri geliştirili-
yor. Bunun da sebebi Müslümanların ve Yahu-
dilerin asırlarca Hristiyan yönetiminde
yaşasalar bile din değiştirmemekte ısrar etmeleri
ve Hristiyan olmamaları. Bu da ruhban sınıfı-
nın Hristiyanlığa olan inancını temelinden sar-
sıyor. Hatta tam tersine Müslümanlar ve
Yahudilerle temas ettikçe Hristiyanların da din
değiştireceklerinden korkmaya başlıyorlar. Bu
dini özgüven eksikliği günümüzde Batı toplum-
larında bile var ve İslamofobik politikaları mo-
tive ediyor. Eğer İslami uygulamalar serbest
kalırsa Müslümanlık yayılır korkusu var; dolayı-
sıyla ezandan sünnete, Kuran kurslarından kur-
ban kesmeye çeşitli İslami uygulamaları
yasaklama çabaları var. 

Ortaçağ’da dini azınlıkların tamamen yok edili-
şini Batı dışındaki toplumlarda görmüyoruz
Ortaçağ Batı Avrupası’nda yapılan etnik temiz-
lik ve soykırım mekanizmalarına İslam coğraf-
yasında ve Ortodoks dünyasında
rastlanmadığını söylüyorsunuz. 
Bunun nedenleri nelerdir? 
Ortaçağ’da gerek İslam coğrafyasında ve Orto-
doks Hristiyan coğrafyasında, Katolik Batı Av-
rupa’da gözlemlediğimiz etnik temizlik ve
soykırım mekanizmasına rastlamıyoruz, çünkü
bu mekanizmanın 3 unsuru da eksik. Birincisi,
hükümdarlara dini azınlıkları yok etmeleri için
zorlayıcı bir baskı yapacak kadar güçlü devletler
üstü bir dini otorite yok. Bu farklılıklar arasında
en önemlisi, Papalık ve ona itaat eden ruhban
sınıfının Batı Avrupa’da hükümdarları ve hatta
hanedanları değiştirebilecek kadar güç sahibi
olması. Oysa Ortodoks Rusya’da veya İslami
Osmanlı İmparatorluğu’ndan dini bir otorite-
nin örneğin Osmanlı hanedanı veya Romanov
hanedanını tahttan indirip başka bir hanedanı
başa getirmesi görülmüş bir şey değil, ki bu Batı
Avrupa ile Batı dışındaki örnekler arasındaki en
önemli fark. İkincisi, azınlıkları insan saymaya-
rak yok edilmelerini meşrulaştıracak bir dini dü-
şünce de egemen değil. Hatta batı
Hristiyanlığında gördüğümüz Haçlı Seferi gibi

kavramlar Ortodoks Hristiyanlığında gelişme-
miş. Dolayısıyla Batı ve Doğu arasında örneğin
Rusya, Bizans ve Batı Avrupa devletleri ara-
sında böyle de bir fark var. Üstüne üstlük İsla-
miyet'te tam tersine Hristiyanlar ve Yahudiler
başta olmak üzere gayrimüslimlerin varlığını
ebediyen meşrulaştıracak bir dini gelenek ve hu-
kuki yapı var. Üçüncüsü, dini azınlıkları yok et-
meyi talep edecek bir dini otorite ortaya çıksa
bile ona karşı koyabilecek kadar kuvvetli büyük,
Ortodoks Bizans, Rusya, Müslüman Osmanlı
ve Babür imparatorlukları gibi imparatorluk ya-
pıları var. Sonuç olarak Müslüman ve Orto-
doks hanedanların yönetimindeki ülkeler Batı
Avrupa’nın ulaştığı dini mezhepsel türdeşlikle
karşılaştırılamayacak kadar çok dini ve mezhep-
sel çeşitliliği barındıran nüfuslara sahip ve
durum en azından modern ulus devletlerin or-
taya çıkışına kadar devam ediyor.

Batı Avrupa’da milliyetçilik ve ırkçılık, bu soykı-
rımlar ve etnik temizlikler sonucu toplumu ay-
nileştirme ve tek tipleştirme sürecinin bir
neticesi olarak mı doğdu? Bir başka ifadeyle
dini-etnik açıdan homojen olmakla milliyetçili-
ğin veya ırkçılığın kökenleri arasında bir 
bağlantı var mı?
Batı Avrupa’da milliyetçilik ve ırkçılık, Papalık
liderliğinde ruhban sınıfının desteğiyle gerçek-
leştirilen etnik ve dini temizlikten sonra ortaya
çıkıyor. Tüm Batı Avrupa toplumları sadece
Hristiyan ve sadece Katolik mezhepli Hristi-
yanlardan oluşan toplumlara indirgendikten
sonra Fransa gibi bazı örneklerde dil ve kültür
açısından ve hatta Almanya gibi bazı örnek-
lerde de etnik köken ve ırk açısından türdeş
toplum yaratma çabası olarak seküler milli-
yetçilik ortaya çıkıyor. Dolayısıyla Ortaçağ’da
Batı Avrupa’daki tüm Müslümanların ve Ya-
hudilerin yok edilmesi, müteakip dönemde
milliyetçiliğin ve ırkçılığın doğuşu için Batı Av-
rupa’da zemini hazırlamıştır diyebiliriz.

13. yüzyıldan itibaren Batı Avru-
pa’nın din ve mezhep temelinde
türdeşleşmiş olmasının uzun
vadede günümüze kadar yansı-
yan pek çok sonucu var. Önce-
likle özellikle İngiltere, Fransa,
İspanya ve Portekiz dünyanın
geri kalanını sömürge impara-
torlukları yoluyla şekillendiren
dört büyük güç. Dolayısıyla bu
dört ülkenin de Ortaçağ döne-
minde tüm Yahudileri ve tüm
Müslümanları ortadan kaldır-
mış olmasının Yeni Dünya’yı,
Amerika kıtasını, Sahra Altı Af-
rika’yı, Okyanusya’yı keşfettik-
lerinde ve oraya yerleşimcileri
gönderdiklerinde oluşturdukları
toplum yapısını da doğrudan et-
kilememiş olması mümkün
değil, etkilemiştir. Dolayısıyla
bugün Amerika kıtası dünyanın

en Hristiyan ve en Katolik kıtası
çünkü Portekizli ve İspanyol
yerleşimciler tarafından kurul-
muş, şekillendirilmiş. Bunun
gibi dünyanın ilk ulus devletleri-
nin ve ilk demokrasilerinin yine
İngiltere, Fransa belki İspanya
ve Portekiz’den çıkmış olması-
nın da anladığımız şekliyle Ba-
tılı ulus devlet ve Batılı
demokrasi kavramlarının çıkış
noktasında sadece Hristiyanlar-
dan ve sadece Katolik mezhepli
Hristiyanlardan oluşan toplum-
ların ürünü olduğu sonucu or-
taya çıkıyor. Bu da çok önemli.
Yani demokrasi ilk ortaya çıktı-
ğında tüm vatandaşların ve
temsilcilerin tek bir din ve tek
bir mezhepten olduğunu varsa-
yan bir rejim olarak ortaya 
çıkmış olabilir.

BATI AVRUPA
SOYKIRIMLARLA
MESHUR!

BATI AVRUPA
SOYKIRIMLARLA
MESHUR!

BATI AVRUPA
SOYKIRIMLARLA
MESHUR!

BATI AVRUPA
SOYKIRIMLARLA
MESHUR!

BATI AVRUPA
SOYKIRIMLARLA
MESHUR!

BATI AVRUPA
SOYKIRIMLARLA
MESHUR!
Prof. Dr. Şener Aktürk, “Ortaçağ’da gerek İslam
coğrafyasında ve Ortodoks Hristiyan coğrafya-
sında, Katolik Batı Avrupa’da gözlemlediğimiz
etnik temizlik ve soykırım mekanizmasına rast-
lamıyoruz. Ama Katolik Batı Avrupa'da o kadar
çok etnik temizlik var ki saymakla bitmez” dedi

Avrupa hep sömürmüş!

Avrupa’yı
tanımıyoruz! 
Avrupa’yı da dünyanın geri kalanını da yete-
rince ve doğru tanımıyoruz diye düşünüyo-
rum. Bu da biraz Türkiye’de akademik
üretim dahil düşünce üretiminin kendi ken-
dine sömürge muamelesi yapmasından
kaynaklanıyor. Bundan şunu kastediyorum:
Türk sadece Türkiye’yi çalışabilir ve Türki-
ye’yle ilgili topladığı ve ürettiği bilgiyi Batılı-
lara sunabilir, Batılılar da gerçek kuramsal
ve kavramsal katkıyı yapabilir gibi bir anla-
yış var ki bunun en kısa zamanda aşılması
gerekiyor. Türklerin zihinsel kapasitesini kü-
çümseyen bu anlayışı aşmanın yolu da
Türklerin farklı ülkeleri dilleri, kültürleri ve
tarihleriyle öğrenmesi, oralarda saha çalış-
ması yapması ve bu farklı ülkelerin uzman-
ları olarak evrensel bilime kavramsal ve
kuramsal katkılar yapmaları.



10 4 AĞUSTOS 2024 PAZAR www.gazetedamga.com.tr  İLANLAR



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Meşal, İran’ın başkenti 
Tahran’da suikasta 
uğrayan Heniyye için 

Katar’ın başkenti Doha’daki 
İmam Muhammed bin Abdul-
vehhab Camisi’nde düzenle-
nen cenaze töreninde konuştu. 
Heniyye’nin Gazze kentinin 
Şati Mülteci Kampı’nda 
halkının arasında yaşadığını, 
halkının acılarını ve sevinçleri-
ni paylaştığını söyleyen Meşal, 
“Sevgili kardeşimiz, liderimiz, 
şehit komutan Ebu el-Abd 
İsmail Abdusselam Heniyye 
mücahit olarak yaşadı ve Rab-
bine şehit olarak kavuştu.” 
ifadelerini kullandı.
Suikasta uğrayan Heniyye’nin 
mücahit ve davetçi olarak 
davasına, halkına ve Kudüs’e 
hizmet ettiğini vurgulayan 

Meşal, “(Heniyye) Başbakan 
olarak davaya hizmet etti. 
Halkının arasındaydı ve onla-
rın gerisinde kalmadı.” dedi. 
Heniyye’nin “küresel çapta 
davası uğrunda mücadele 
etmek dışında Gazze’den ay-
rılmadığını” kaydeden Meşal 
şöyle devam etti: “Heniyye 
(İzzeddin) Kassam, (Ahmed) 
Yasin, (Abdülaziz) Rantisi’nin 
peşinden şehit olarak göçtü. 
Bu ne güzel bir akıbettir. Şüp-
hesiz Ebu el-Abd (Heniyye) 
kardeşimiz büyük bir kayıptır. 
Ancak düşmanlarımız şehitle-
rin kanının zafere giden yolu 
kısalttığını bilmiyor.”

Bir şehit gider bir şehit dirilir
“İsrail’in yaşananlardan 
ders çıkarmadığını” savu-

nan Meşal, “Yüzyıl boyunca 
bizim liderlerimizi öldürdüler 
peki ne oldu? Bir lider şehit 
oldu peşine diğeri geldi. Bir 
şehit gider yerine bir şehit 
dirilir. Ve böylece halkımız 
kurtuluşa doğru yolculuğuna 
devam eder.” diye konuştu. 
Tüm bunların Filistin halkını 
güçlendirmek dışında bir işe 
yaramadığını belirten Meşal, 
“Bizim mücahit olarak yaşadı-
ğımızı bilmiyorlar. Rabbimizin 
huzuruna şehit olarak varmak 
istediğimizi bilmiyorlar. Yolu-
muza devam edeceğiz.” dedi.

Tehditler yıldıramaz
Tehditlerin kendilerini yıldıra-
mayacağını vurgulayan Meşal, 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Tehditler bizi zerre miktar 

ilkelerimizden uzaklaştıramaz. 
Filistin doğusundan batısına, 
kuzeyinden güneyine vatanı-
mız olarak kalacak. Bizden ne 
kadar öldürürlerse öldürsünler 
pazarlık yapmayacağız, ödün 
vermeyeceğiz ve İsrail’i tanıma-
yacağız.” “Filistin halkının milli 
birliği muhafaza edeceğini ve 
cihat ile direniş yolunda birle-
şeceğini” belirten Meşal, tüm 
Filistinlilerin “direniş, Filistin’i 
özgünleştirme ve Filistinlilerin 
haklarını geri alma” yolunda 
birlik olacaklarını kaydetti. 
Meşal, sözlerini “Tüm bölge ve 
dünya şunu bilsin ki İsrail çıl-
dırdı. O yüzden her yeri hedef 
alıyor. İslam aleminin liderleri-
ne sesleniyorum, ümmetin artık 
kendine gelme vakti geldi.” 
diyerek tamamladı. AA

Hamas’ın yurt dışı sorumlusu Halid Meşal, Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye’nin cenaze-
sinde, “pazarlık yapmayacaklarını, ödün vermeyeceklerini ve İsrail’i tanımayacaklarını” söyledi

GERAPETRITIS, 
SKAI televizyonuna 
verdiği röportajda, 

Türk-Yunan ilişkileri ve 
Orta Doğu’daki gelişme-
lere ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Türkiye 
ile açık iletişim kanalları 
sayesinde gerilimlerin kri-
ze dönüşmeden önlediğini 
ifade eden Gerapetritis, 
“Her durumda, egemenlik 
haklarımızı korumaya ve 
diyalog yoluyla sorunları 
çözmeye devam etmeli-
yiz.” dedi. Gerapetritis, 
pazartesi günü Girit-Gü-
ney Kıbrıs arasındaki 
elektrik bağlantı kablosu 
için yapılan deniz araştır-
maları hakkında bilgi kirli-
liği yaşandığını savunarak, 
araştırma gemisinin, plan-
landığı süreden daha uzun 
süre bölgede kaldığını ve 
Türkiye ile herhangi bir 
çatışma riski bulunmadı-
ğını vurguladı. Araştırma 
çalışmaları için Türki-
ye’den izin alınmadığını 
ifade eden Gerapetritis, 
“Türkiye ile olan diyalog 
kanalları her zaman açıktı 
ve gerilimi azaltmak için 

kullanıldı. Uzun vadeli 
barış, münhasır ekonomik 
bölge ve kıta sahanlığının 
doğru bir şekilde belirlen-
mesiyle mümkün olacak-
tır.” diye konuştu.

Olaylar domino etkisi 
yaratabilir
Gerapetritis, Orta Do-
ğu’daki olayların geniş bir 
bölgeyi etkileyebilecek 
domino etkisi yaratabi-
leceğine dikkati çekerek, 
Gazze ve diğer Orta Doğu 
bölgelerinde mevcut in-
sani krizin zamanla daha 
da kötüleşeceği ve göç 
akınlarında artış yaşana-
cağı öngörüsünde bulun-
du. Yunanistan’ın Orta 
Doğu’daki gelişmelere 
uluslararası hukuka dayalı 
bir yaklaşım benimsediği-
ni ileri süren Gerapetritis, 
ülkelerinin bu krizden 
mümkün olduğunca az 
zarar görerek çıkmasını 
hedeflediklerini söyledi. 
Gerapetritis, “2. Dün-
ya Savaşı’ndan bu yana 
gelinen en zor aşamada 
bulunuyoruz.” ifadesini 
kullandı. AA

Yunanistan’dan 
diyalog çağrısı
Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgos Gerapetritis, Tür-
kiye ile, açık iletişim kanalları sayesinde gerilimlerin 
krize dönüşmeden önlediğini belirterek, “Diyalog 
yoluyla sorunları çözmeye devam etmeliyiz” dedi

CNN yayınına konuk olan Kirby, 
Orta Doğu’da artan gerilimi ve 
ABD yönetiminin reaksiyonunu 

değerlendirdi. ABD Başkanı Joe Bi-
den’ın dün İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ile telefon görüşmesinde 
“İran tehdidine karşı İsrail’e ilave askeri 
destek gönderilmesi” konusunu da ele 
aldığını hatırlatan Kirby, İsrail’in güven-
liği konusundaki hassasiyetlerini tek-

rarladı. İran’ın İsrail’e 
yönelik tehdidine vurgu 
yapan Kirby, “(Gön-
derilecek askerlerle 
ilgili) Detaylarına şu 
anda giremem. Ancak 
bölgede doğru kaynak-
lara ve kapasiteye sahip 
olduğumuzdan emin 

olmamız gerekiyor. Şu anda Savunma 
Bakanlığımız bunun üzerinde çalışıyor.” 
dedi. Sunucunun, İsrail’e gönderilecek 
askeri kaynağın askerleri mi yoksa diğer 
askeri teçhizatları mı kapsadığı yönün-
deki sorusuna ise Kirby, “Muhtemelen 
ikisinin kombinasyonu olacaktır çünkü 
askeri bir donanım gönderdiğinizde onu 
kullanacak personeli de göndermeniz 
gerekir.” yanıtını verdi.

Çok net bir görüşme!
ABD Başkanı Biden, dün Netanyahu 
ile görüşmesinde, “İran tehdidine karşı 
İsrail’e ilave askeri destek göndermeye 
hazırlandıklarını” dile getirmişti. Öte yan-
dan, Biden, dün akşam yaptığı açıklamada, 
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniy-
ye suikastının “ateşkes ihtimalini etkileyip 
etkilemediği” sorusuna, “Yardımcı olma-
dı.” diye yanıt vermişti. Orta Doğu’daki 
gerginliğin tırmanmasından “çok endişeli” 
olduğunu belirten Biden, Netanyahu ile 
“çok net” bir görüşme yaptığını bildirmiş-
ti. Biden, “(Görüşmede) Bu konuda çok 
net oldum. Ateşkes için bir temelimiz var. 
(Netanyahu) Bunun üzerine adım atmalı. 
Onlar da hemen bunun üzerine ilerleme-
li.” şeklinde konuşmuştu. AA

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik İletişim Danışmanı John 
Kirby, Pentagon’un, olası bir İran saldırısına karşı İsrail’e 
ilave askeri destek göndermeye hazırlandığını bildirdi

İSRAIL’I 
TANIMAYACAGIZ

BANGLADEŞ’TE 
insan kıyımı var

UNICEF Güney 
Asya Bölge Sorum-
lusu Sanjay Wije-

sekera, konuya dair yazılı 
açıklamada bulundu.

Bangladeş’teki “kamu-
da kontenjan kararı” pro-
testolarında 32 çocuğun 
yaşamını yitirdiğini be-
lirten Wijesekera, birçok 
çocuğun ise yaralandığını 
veya gözaltına alındığı-
nı aktardı. Wijesekera, 
Bangladeş’in de imza 
attığı sözleşmeler gereği, 
çocukların gözaltına alın-
masına son verilmesini 
talep etti. Çocukların her 
zaman korunması gerek-
tiğine işaret eden Wije-
sekera, bunun herkesin 
sorumluluğu olduğunu 
ifade etti. Wijesekera, 
tüm şiddet eylemlerini 
kınadığını bildirerek, 
evladını kaybeden tüm ai-
lelere taziyelerini sundu.

Ülkedeki “kontenjan 
kararı” protestoları

Bangladeş’te, 1971’deki 
Bağımsızlık Savaşı’nda 
görev alan kişilerin ço-
cuklarına kamuda kon-
tenjan ayrılması kararının 
ardından protestolar 
başlamıştı. Bangladeş 
Başbakanı Şeyh Hasi-
na Vecid liderliğindeki 
Avami Birliği Partisi ile bu 
partinin öğrenci kanadı 
Bangladeş Öğrenciler 

Birliğinin üyelerinin yanı 
sıra polisin üniversite 
kampüslerinde öğrencile-
re saldırıları ve müdaha-
leleri sonucu protestolar 
yoğunlaşmıştı. Bangladeş 
Yüksek Mahkemesi, 21 
Temmuz’da Bağımsız-
lık Savaşı’na katılanla-
rın ailelerine ayrılacak 
kontenjanı yüzde 30’dan 
yüzde 5’e çekmiş, toplam 
kontenjanın yüzde 2’sinin 
etnik azınlık ve engelli 
bireylere, yüzde 93’ünün 
ise liyakate dayalı şekilde 
tahsis edilmesine karar 
vermişti. Bangladeş İçiş-
leri Bakanı Asaduzzaman 
Khan Kamal, söz konusu 
protestolarda 147 kişinin 
yaşamını yitirdiğini belir-
tirken, basında yer alan 
haberlerde ölü sayısının 
200’ü aştığı kaydedilmiş-
ti. AA

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), Bangla-
deş’te Bağımsızlık Savaşı’na katılanların ailelerine “kamuda 
kontenjan” ayrılmasının ardından başlayan protestolarda 32 
çocuğun hayatını kaybettiğini bildirdi

ŞEYH İkrime Sabri’nin 
bir aile üyesi, İsrail po-
lisinin çok sayıda birlik 

ve sivil polisle işgal altındaki 
Doğu Kudüs’teki evine gelerek 
Mescid-i Aksa İmam Hati-
bi’ni gözaltına aldığı bilgisini 
paylaştı. İsrail polisi de yaptığı 
yazılı açıklamada, Şeyh İkrime 
Sabri’nin evinden alınarak 
ifadesinin alınması için bölge 
mahkemesine götürüldüğünü 
duyurdu. İsrail, cuma hutbe-
sinde Heniyye’ye dua eden 
Mescid-i Aksa İmam Hatibi 
hakkında soruşturma başlatmış-
tı. Aşırı sağcı görüşleriyle öne 
çıkan Ulusal Güvenlik Bakanı 
Itamar Ben-Gvir, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Şeyh İkrime Sabri hakkında 

başlatılan soruşturmaya destek 
verdiğini belirtmişti. İçişleri Ba-
kanı Moshe Arbel de Şeyh İkri-
me Sabri’nin Doğu Kudüs’teki 
“oturum izninin” (ikamet izni) 
iptal edilerek şehirden çıkarıl-
masının planlandığını açık-
lamıştı. Arbel, Başsavcı Gali 
Baharav-Miara’ya gönderdiği 
mektupta Sabri’nin “otu-
rum iznini” iptal etmeyi 
planladığını iletmişti. 
İsrail makamları, son 
yıllarda Şeyh İkrime 
Sabri’yi birçok kez 
gözaltına almış, 
soruşturmaya tabi 
tutmuş, Mescid-i 
Aksa’ya girişine 
engel getirmiş ve 
yurt dışına çıkış yasağı 

koymuştu. İsrail, işgal altındaki 
Doğu Kudüs’te kalıcı oturum 
statüsündeki Filistinlilerin 
oturumunu iptal ederek onları 
işgal altındaki Batı Şeria’ya 
gitmeye zorluyor.

Filistin’e dönük bir saldırı
Hamas, İran’da suikasta 

uğrayan Hamas Siyasi 
Büro Başkanı İsmail 

Heniyye’ye cuma 
hutbesinde dua 
eden Mescid-i 
Aksa İmam 
Hatibi Şeyh 
İkrime Sabri’nin 
İsrail tarafından 

gözaltına alınması-
nı alimlere yönelik 

doğrudan saldırı şek-

linde niteledi. Hamas’tan yapı-
lan yazılı açıklamada, “Siyonist 
işgalci yetkililerin, Mescid-i 
Aksa vaizi Şeyh İkrime Sabri’yi 
cuma hutbesi verdikten ve şehit 
mücahit İsmail Heniyye için yas 
tuttuktan sonra gözaltına alma-
sını şiddetle kınıyoruz.” ifade-
leri kullanıldı. “Şeyh Sabri’nin 
gözaltına alınması ve sorgulan-
ması Filistinli alimlere yönelik 
doğrudan saldırıdır.” ifadeleri-
ne yer verilen açıklamada, İs-
rail’in Mescid-i Aksa’nın İslami 
kimliğini savunan “milli ve dini 
şahsiyetleri ortadan kaldırmayı 
hedeflediği” vurgulandı. Ha-
mas, Şeyh Sabri’nin güvenliği 
ve maruz kalabileceği fiziksel ve 
psikolojik sorunlardan İsrail’in 
sorumlu olduğunu açıkladı. AA

Alimi bile gözaltına aldılar
İsrail polisi, İran’da suikasta uğrayan Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye’ye cuma hutbesinde dua eden 
Mescid-i Aksa İmam Hatibi Şeyh İkrime Sabri’yi (85) işgal altındaki Doğu Kudüs’te bulunan evinde gözaltına aldı

ABD İSRAIL’IN AĞABEYI GIBI!
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Youtube’da izlenme sayısı 100 milyonu geçen en çok şarkıya 
sahip Türk kadın pop yıldızı olan İrem Derici yeni teklisi ‘Gidelim 
Mi Buralardan’ ile karşımızda. Derici şarkıya Bodrum’da çektiği 
kliple yazı, Bodrum’u ve tatile ekranlardan evlerimize taşıyor

İREM YINE 
BOMBA GIBI

İREM Derici Youtube Music 
Charts verilerine göre izlenme 
sayısı 100 milyonu geçen en 
çok şarkıya sahip Türk kadın 
pop yıldızı oldu. Derici’nin 7 
şarkı ile ulaştığı bu başarının 
sırrı müzik severlerle arasındaki 
bağı düzenli aralıklarla çıkardığı 
şarkılarla kuvvetlendirmesi. 
O, müzik listelerinden asla 
eksilmiyor. Dijital plat-
formlarda, radyolarda, 
playlistlerde birden çok 
şarkısıyla güncelliğini 
koruyarak meslektaşları 
arasında fark yaratıyor. 
Başta Youtube olmak 
üzere klipleri mil-
yonlarca kez 
izlenen, 
bir 

o kadar da şarkıları dinlenen 
İrem Derici üretmeye devam 
ediyor. İrem Derici 2024 yılında 
ardı ardına çıkardığı ‘Delil’, 
‘Milyonda Bir’, ‘Beni Bilen İyi Bi-
liyor’dan sonra sözü ve müziği 
Tüzün’e düzenlemesi Mustafa 
Ceceli‘ye ait ‘Gidelim Mi Bura-

lardan’ ile karşımızda. 
Bugün tüm dijital 

platformlarda din-
leyiciyle buluşan 
şarkı saatler içinde 
popülerliği yakala-
dı! Sosyal medya-
da defalarca pay-
laşılan ‘Gidelim 
Mi Buralardan’a 
Bodrum’da klip 
çeken İrem 
Derici yazı 

ekranlardan 
evlere 
taşıyor.

Defne Samyeli, 
Kaan Ölker’in 
fizy platfor-

munda yayınlanan ‘Popcast’ 
programına konuk oldu. Çarpıcı 

açıklamalar yapan Defne Samyeli, 
sessizliğini bozdu. Defne Samye-

li’ye, geçtiğimiz yıllarda Cem Yıl-
maz’ın Serenay Sarıkaya’yla kendisini 
aldatması üzerine haftalarca konu-
şulan ‘Konduramadım’ açıklamasını 
Kaan Ölker yayında hatırlatınca 
Samyeli şunları söyledi ve özeleştiri 
yaptı: “Oradan şunu öğrendim. Kon-
duramamak da seninle ilgili bir konu. 
Kondursaydın! Senin yanıldığın yer, 
senin körlüğün!”

Aynı hisler olmaz
Defne Samyeli, yayında Kaan 

Ölker’in “Sizin için ex’ten next 
olur mu” sorusuna şöyle bir yanıt 
verdi: “Olmaz. O, o dönem güzeldi. 
İnsanlar bir süre geçtikten sonra 
farklı kişiler olmaya başlıyorlar. O 
ilişkinin, tekrar aynı hislerle inşa 
edilebilmesi mümkün değil”

Temcit pilavı gibi oldu
Defne Samyeli, ayrıldığı ve nokta-
ladığı ilişkilerin üzerine o kişilerin 
yeni başlayan aşklarıyla ilgili yapılan 
haberlerde sürekli isminin gündeme 
getirilmesinden rahatsızlık duydu-
ğunu şöyle dile getirdi: “Bitmiş, son-
lanmış, herkes kendi yoluna gitmiş. 
Artık temcit pilavı gibi oldu. Sanki 
iki kişi birbirinin listesine giriyor-
muş gibi anılıyor. Yaşanan aşkı da 
küçültüyor bu durum”

Kaan Ölker’in fizy platformunda yayınlanan ‘Pop-
cast’ programına konuk olan Defne Samyeli çarpı-

cı itiraflarda bulundu. Samyeli, “İlişki tavsiyem-
dir; hiçbir zaman ex’ten next olmaz” dedi

Aleyna’nın kalbi boş!

EX’TEN NEXT 
OLMAZ

SURVIVOR yarışmacısı ve 
şarkıcı Aleyna Kalaycıoğlu, 
geçtiğimiz gün İstinyePark 

AVM’de görüntülendi. İş 
toplantısı için AVM’ye 

geldiğini belirten 
Kalaycıoğlu, gaze-

tecilerle ayaküstü 
sohbet etmeyi de 

ihmal etmedi. 

Konserlerinin yoğun bir şekilde 
devam ettiğini söyleyen ünlü isim, 
“Konserler yoğun bir şekilde 
devam ediyor. Aralarda da tatile 
kaçıyorum,” dedi. Aşk hayatıyla 
ilgili soruları da yanıtlayan Ka-
laycıoğlu, “Hayatımda sevdiğim 
ve güvendiğim biri olursa eğer 
açıklarım. Şu an kalbim boş,” 
açıklamasında bulundu.

Önceki gün alışverişte görüntülenen Aleyna Kalaycıoğlu, aşk hayatıyla ilgili 
sorulara yanıt verdi. Güzel isim, “Aşk isterdim ama şu an kalbim boş” dedi

05:00  Ya Çok 
Seversen
07:00  Yabancı Damat
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00  Masal Şatosu: 
Peri Hırsızı
16:15  Yalan
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Turnike
22:45  Password

03:00  Gönül Dağı
05:45  Beni Böyle 
Sev
07:45  Yedi Numara
08:45  Yeditepe İstanbul
09:55  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
13:00  Turgay Başyayla 
ile...
14:05  Seksenler
16:05  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Ejder Kılıcı

07:35  Gece Gündüz
08:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
10:20  Tarih Avcıları
12:00  Haber Bülteni
14:15  Zaman Yolcusu 
Japonya
16:00  Haber Bülteni
16:15  Seda Öğretir İle...
19:15  0--100
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu 
ile...
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu Gün 
Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
18:00  Alfapetek
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün 
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

06:00  Güzel 
Günler
08:00  İstasyon
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Şabaniye
15:15  Bahar
18:25  Show Ana Haber
20:00  Korkusuz Korkak
21:45  İyi Aile Çocuğu
23:30  Şabaniye

02:15  Ateş 
Kuşları
04:45  Kaçak
05:10  Bir Küçük Gün Işığı
07:00  Bahtiyar Ölmez
10:00  Ankara’nın Dikmeni
14:05  Alan
17:00  Şansımı Seveyim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

04:45  Sinema
06:00  Dizi
07:00  Tuzak
08:00  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:00  Gençlik Rüzgarı
10:00  Sara’ya İki Katır
11:45  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete Magazin 
Yaz
20:00  MasterChef Türkiye

04:30  Son Yaz
06:00  Şahane 
Hayatım
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Wolverine
22:15  Wolverine

Bodrum ta-
tiline devam 

eden ünlü 
oyuncu Selin 

Demiratar, 
Ortakent’teki 
bir plajda 
arkadaşlarıy-
la denizde 

şakalaşırken 
görüntü-

lendi

SELIN 
TATILDE

ÜNLÜ oyuncu 
Selin Demiratar, 
Bodrum’da tatiline hız 

kesmeden devam ediyor. Gü-
neşin ve denizin keyfini çıkaran 
Demiratar, Ortakent’teki bir 
plajda arkadaşlarıyla birlikte 
görüntülendi. Sıcaktan bunalan 
Selin Demiratar, mor renkli 
mayosuyla iskeleden denize gi-
receği sırada arkadaşlarıyla şa-
kalaşıp birinin taklidini yaptı. 
Kahkahalarıyla plajı şenlendi-
ren oyuncunun keyifli halleri 
objektiflere yansıdı. Selin 
Demiratar’ın denize atlama 
biçimi ise dikkat çekti.



BEŞIKTAŞ’TA 2024-25 
sezonu öncesi transfer 
çalışmaları sürüyor. 

Siyah-beyazlı ekip, Çaykur 
Rizespor’da forma giyen 23 
yaşındaki Emirhan Topçu’yu 
transfer ettiğini duyurdu. 
Beşiktaş’tan konuyla ilgili 
yapılan açıklamada, “Kulübü-
müz, 2024-25 sezonu transfer 
çalışmaları kapsamında 23 
yaşındaki savunma oyuncusu 
Emirhan Topçu’yla sözleşme 
imzaladı. İkinci Başkanımız 
Hüseyin Yücel ile Sayman 

Üye, Finansman ve Ano-
nim Şirketten Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üye-

miz M. Kaan Şakul, Tüp-
raş Stadyumu’nda kendisini 
asil renklerimize bağlayan 
sözleşmeyi imzalayan Emir-
han Topçu’ya şanlı forma-
mızla üstün başarılar diledi. 
Kulübümüze uzun yıllar 
boyunca önemli hizmetlerde 
bulunacağına inandığımız 
Emirhan Topçu’ya Beşiktaş 
ailesine hoş geldin diyoruz” 
ifadelerine yer verildi. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Geçen sezonun ikinci yarısında Gazian-
tep FK ile 1,5 yıllık anlaşma yaparak 
takımın başına geçen 39 yaşındaki 

genç çalıştırıcı, ekibiyle çıktığı 10 maçta 
5 galibiyet, 4 mağlubiyet ve 1 beraberlik 
alarak 16 puan toplayıp, ligi 44 puanla 11. 
sırada tamamladı. Yeni sezon hedefleri 
ve Düzce’nin Kaynaşlı ilçesindeki Topuk 
Yaylası Tesisleri’nde yaptıkları hazırlık kam-
pıyla ilgili AA muhabirine değerlendirme-
lerde bulunan İnan, güzel bir kamp dönemi 
geçirdiklerini söyledi. İnan, takıma birkaç 
yeni takviyenin yapıldığını fakat transfer-
lerin henüz ekibe katılmadığını aktararak, 
“Dolayısıyla buralarda biraz eksiklerimiz 
var. Onlarla henüz çalışamadık ama geçen 
seneden kalan oyuncularımızla çok iyi kamp 
dönemi geçirdiğimizi düşünüyorum. Onları 
tebrik ediyorum, teşekkür ediyorum. Çünkü 
iyi durumdalar. Yeni gelen oyuncuların da 
aramıza katılmasıyla inşallah daha iyi bir ta-
kım haline geleceğiz.” diye konuştu. Topuk 
Yaylası gibi tesislerin Türkiye’de çoğalması 
gerektiğini vurgulayan İnan, tesislerin inşa-
sında ve takımların hizmetine sunulmasında 
emeği geçen herkesi tebrik etti.

İnsanları mutlu etmek istiyoruz

Yeni sezonda üst sıraları kovalayan bir ekip 

olabilmek için çaba sarf ettiklerini vurgu-
layan Selçuk İnan, “Tabii ki hedefimiz üst 
sıraları kovalamak ama şu andan ‘Hemen 
Avrupa’ demek, ‘Çok üst sıralar’ demek 
bence gerçekçi bir hedef değil. Öncelikli 
hedefimiz, bu şehrin, bu takımın ligde kalıcı 
olması. Bu bir süreç. Eksiklerimizi gördükçe, 
doğru transfer politikasıyla önemli bir futbol 
şehri olabiliriz. Geçmişteki gibi Avrupa’da da 
oynayabiliriz ama şu an için gerçekçi olmak 
gerekirse ligde kalıcı olmak öncelikli hedefi-
miz.” değerlendirmesinde bulundu. İnan, en 
önemli amacının deprem yaşayarak hüzne 
boğulan insanları en azından futbolla mutlu 
edebilmek olduğunu dile getirdi. Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat 2023’te meydana 
gelen ve 11 ilin etkilendiği depremlerde 
ülke olarak çok kötü zamanlar geçirildiğini 
anımsatan İnan, “Tabii Gaziantep, Hatay 
gibi şehirler de hem sosyal olarak hem futbol 
olarak çok etkilendiler ama yaraları sarıyo-
ruz. Hem Gaziantep’in hem Hatay’ın belki 
de geçen sene son anda da olsa ligde kalma-
sı, deprem bölgesindeki insanlar için umut 
olmuştur. Amacımız, Gaziantep şehrinin in-
sanlarını mutlu etmek adına ligde tutunabil-
mek, önemli işler yapabilmek, futbolu daha 
çok sevdirebilmek, daha çok izletebilmek.” 
diyerek sözlerini tamamladı. AA

BASARIYA BASARIYA 
INANIYORINANIYOR
SELCUK İNANSELCUK İNAN

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gaziantep FK’nin teknik direktörü 
Selçuk İnan, depremzede Gaziantep halkı başarılı bir sezon geçirmek 
istediklerini belirtirken, bu kulvarda kalıcı olmak istediklerini kaydetti

PARIS 2024 Olimpi-
yat Oyunları’nda milli 
atlet Buse Savaşkan, 

kadınlar yüksek atlamada 
finale kaldı.

Fransa’nın başkenti Pa-
ris’teki Stade de France’ta, 
kadınlar yüksek atlama ele-
meleri gerçekleştirildi.

Olimpiyatlara ilk kez katı-
lan milli atlet Buse Savaşkan, 

1,92 metrelik derecesiyle 
elemeleri 8’inci sırada ta-
mamladı ve finale yükselmeyi 
başardı. Londra 2012’de 
mücadele eden milli spor-
cu Burcu Ayhan’dan sonra 
kadınlar yüksek atlamada 
olimpiyat finaline yükselen 
ikinci atlet olan Buse Savaş-
kan, bugün madalya mücade-
lesine çıkacak. AA

Milli atlet finale yükseldi
İlk olimpiyatına katılan milli atlet Buse Savaşkan, yük-
sek atlamada 1,92 metrelik derecesiyle finale kaldı

PALUT, Mehmet Cen-
giz Tesisleri’nde düzen-
lediği basın toplantısın-

da, sezon hazırlıklarını iki etap 
şeklinde tamamlayarak dün 
itibarıyla tesislerde çalışmalara 
başladıklarını belirtti. Ligin 
başlamasına az bir süre kal-
dığını anımsatan Palut, pazar 
günü Samsunspor ile son ha-
zırlık maçını oynayacaklarını, 
ligin ilk haftasında ise RAMS 
Başakşehir ile karşılaşacakları-
nı ifade etti.

Transfer çalışmaları
Palut, 4 oyuncu transfer ettik-
lerini ve kaleci Gökhan Akkan 
ile sözleşme yenilediklerini 
aktararak, şunları söyledi: “En 
az üç transfer daha yapmayı 
düşünüyoruz. Emirhan Top-
çu’nun (Beşiktaş’a) transferi 
gerçekleşebilir, görüşmeler 
sürüyor. Nasıl sonuçlanacağını 

gerçekten bilmiyorum. Sol 
stoper, orta saha ve bir kanat 
oyuncusu daha almayı düşü-
nüyoruz. Transferin ilerleyen 
günlerinde uygun ismi bulur-
sak, bir forvet oyuncusu daha 
kadromuza katabiliriz. Trans-
fer defteri kapanmaz. Bazen 
ihtiyaca binaen kapanmaz, 
bazen takımdan ayrılan oyun-
cular olur ve yerini doldur-
mak gerekebilir. Çok önemli 
bir ismin Çaykur Rizespor’a 
kazandırılması gerekeceği bir 
durumla karşılaşabiliriz. Hiç 
bir bölge için transfere kapalı 
değiliz.”

Görevini iyi şekilde yaptı
İlhan Palut, takımdaki geleceği 
merak konusu olan Jonjo Shel-
vey hakkında, “Çok kariyerli 
ve yetenekli bir isim. Burada 
elinden geleni yaptı. Bugün 
takıma dönmesi gibi bir durum 
görünmüyor. Biz planlarımızı 
onsuz bir şekilde yapıyoruz. 
Bir ortak zemine sanırım 
ulaşamadık. Başka planlarımız 
var. Takılı kalmaya da gerek 
yok. Görevini çok iyi bir şekil-

de yaptı ve ayrıldı.” dedi.
Transferin kolay bir süreç 

olmadığını dile getiren Pa-
lut, “İstediğimiz oyuncuların 
iknası ve görüşmeleri bazen 
uzun zaman alıyor ve görüş-
me olumsuz sonuçlanabiliyor. 
Yeni isimlere yöneliyoruz.” 
diye konuştu.

Plan yapmak gerek
Palut, hazırlıkların planladık-
ları düzeyde devam ettiğini da 
anlatarak, “Hazır bir şekilde 
RAMS Başakşehir karşısına 
çıkacağız. Rakibimiz iyi bir 
takım. Avrupa’da iyi sonuçlar 
alıyorlar. Güzel bir maç olaca-
ğını düşünüyoruz. Biz lige iyi 
bir şekilde başlamak istiyoruz. 
Fikstüre kısa vadede bakan bir 
teknik adamım. Uzun vadeli 
fikstürü hiçbir şekilde kendi 
içimde değerlendirmiyorum. 
Başakşehir maçına hazırla-
nıyoruz. Adana Demirspor 
deplasmanımız var. Planları 
yapmamız lazım. Onun dışın-
daki maçlar gündemimizde 
değil.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

SEZONA IYI 
BAŞLAMALIYIZ
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Çaykur Rizespor’un teknik direktö-
rü İlhan Palut, sezona iyi bir şekilde başlamak istediklerini kaydetti

REAL Madrid’in sezon öncesi ilk 
hazırlık maçından sonra dikkatleri 
üzerine çeken oyunculardan biri 

Arda Güler oldu. 19 yaşındaki milli oyun 
kurucu, bu başarısını sadece sol ayağının 
olağanüstü yeteneğine değil, aynı zaman-
da son aylarda yaptığı yoğun çalışmalara 
borçlu. Geçen sezon yaşadığı sakatlıklar 
nedeniyle zor zamanlar yaşayan Güler, 
bu süreçte pes etmeyerek geri dönmek 
için büyük bir azim gösterdi. Takım 
arkadaşları ve teknik ekip, onun fiziksel 
dönüşümüne ve öğrenme 
arzusuna hayran kalmış du-
rumda. Arda Güler’in fiziksel 
değişimi, takım arkadaşlarının 
dikkatini çekti. “Gerçekten öğrenmek ve 
gelişmek istiyor. Bitiriciliği ve sol ayağı 
inanılmaz, bunu ilk antrenmandan itiba-
ren hepimiz fark ettik” diyen Toni Kroos, 
genç oyuncunun potansiyelini övüyor. 
Bu sözler, futbol dünyasının otoriter 
seslerinden biri olan Kroos’tan gelmesi 
nedeniyle oldukça önemli. Arda, Milan’a 
karşı oynanan maçla Ancelotti’nin ilk 
11’ine girebilmek için neleri geliştirmesi 
gerektiğini daha iyi anladı.

Savunma ve hücum dengesi
Arda’nın öğrenme arzusu, onun fiziksel 
gelişimine katkı sağladı ve savunmada 
daha etkin olmasına yardımcı oldu. 
Vücudu, elit seviyede rekabet edebilmek 
için adeta evrim geçirdi. Lucas Vazquez, 
savunmada sürekli yardım aldığı takım 
arkadaşına birkaç kez teşekkür etmekten 
çekinmedi.

İspanyol yıldız, “Geçen sezonu çok 
yüksek bir seviyede bitirdi, harika bir 

Avrupa Şampiyonası geçirdi. Potansiye-
li, harika bir tutumu ve öğrenmek için 
büyük bir arzusu var ve bunu sahada 
görebiliyorsunuz. Bu sezon Arda’dan ha-
rika anlar göreceğimize eminim” diyerek 
takım arkadaşı hakkında olumlu görüş 
bildirdi. AA

ARDA GÜLER ŞAŞIRTTI

LIS IÇIN GERI 
SAYIM BAŞLADI

Arda Güler’in fiziksel değişimi ve öğrenme arzusu, Real Madrid’de ona büyük bir avan-
taj sağlıyor. Ancelotti ve takım arkadaşları genç yetenekten övgüyle bahsediyor

GÖZTEPE’NIN 
futbol şubesi gibi 
Sport Republic fir-

masının yönettiği, İngiltere 
Premier Ligi’ne tekrar 
yükselen Southampton’ın 
Lis’i İzmir ekibine vermeye 
yeşil ışık yaktığı iddia edil-
di. Southampton’a yakın 
sosyal medya hesapları, 
Göztepe’nin İngiliz temsil-
cisiyle Lis için anlaşmaya 
vardığını, 27 yaşındaki file 
bekçisinin transfer sezonu 
bitmeden İzmir’e döneceği-
ni iddia etti. Şimdiye kadar 
7 transfer yapan Gözte-
pe’de önceki gün düzenle-
nen basın toplantısında 3 

ya da 4 oyuncu daha alma 
planları olduğunu söyleyen 
Sportif Direktör Ivan Man-
ce, “Görev yaptığım her 
takımda 3 kaleci ile çalıştık. 
Şu an bizde 2 kaleci var. 
Bir kaleci daha alacağız. 
Lis’in ise olma olasılığı 
var. Bunun 3 taraf için de 
olumlu olması gerekiyor. 
Mateusz Lis kesinlikle 
olasılıklardan bir tanesi” 
açıklamasını yapmıştı. Kad-
rosunda altyapı patentli 
Arda Özçimen bulunan 
Göztepe, kaleye Ankara 
Keçiörengücü’nden eski 
file bekçisi Ekrem Kılıçars-
lan’ı da almıştı. DHA

Süper Lig’e dönen Göztepe’de taraftarlar haf-
talardır geçen sezon Southampton’dan kiralık 
olarak takımda forma giyip 1’inci Lig’in en ba-
şarılı kalecisi olan Mateusz Lis’in geri alınması 
çağrısı yaparken, sarı-kırmızılılar Polonyalı 
eldiven için geri sayıma geçti

Beşiktaş’a 
genç bir isim
Beşiktaş, son olarak 
Çaykur Rizespor forması 
giyen 23 yaşındaki savun-
macı Emirhan Topçu’yu 
kadrosuna kattı



LES Invalides’te gerçekleşti-
rilen organizasyonda Türki-
ye’yi, Elif Berra Gökkır-Mete 

Gazoz ikilisi temsil etti. Çeyrek 
finale yükselme müsabakasında 

Satsuki Noda-Junya Nakanishi 
ikilisinin temsil ettiği Japonya 

ile karşı karşıya gelen milli-
ler, müsabakayı 5-4 kaybe-

derek elendi. İlk seti 38-37 kaybe-
den milliler, ikinci sette 39-38’lik 
skorla eşitliği yakaladı. Üçüncü seti 
Japonya 39-37 kazanırken, dör-
düncü seti milliler, “tam puanlık” 
atışlarla 40-36 aldı. Final seti 19-19 
beraberlikle sonuçlanırken Japon-
ya, “merkeze yakın ok” avantajıyla 
çeyrek finale yükselen taraf oldu.

TRANSFER çalışmaları hakkında konu-
şan Trabzonspor Teknik Direktörü 
Abdullah Avcı; “Kulübümüzün 

Süper Lig’deki 50. yılı kutlandı. Türk 
futbolunda önemli devrimler yapmış, 
bu takımda olmaktan dolayı gu-
rurluyum. Trabzonspor bize çok 
şey kattı. Oyun çok iyi başladı. 
Oyun olarak üstüne koyuyoruz. 
Bugün çözüm noktası kenarlar 
ve savunma arkasındaydı. 
Oyunun büyük bölümüne 
hakimdik. Oyun üstünlüğü 
elimizdeydi. Yeni transfer-
lerimizin taraftarlar tara-
fından desteklenmesi çok 
hoşuma gitti. Gelen oyuncula-
rımız olacak. Az bir seçeneğimiz 
kaldı. Oyuncularıma teşekkür 
ediyorum. Transferde artık sona 
doğru geldik. Başkan çok çalışıyor. 
Herkes fedakarlık yapıyor. Çok iyi gel-

dik buralara. Hata-
sız. Taraftarlarımız da 
memnun. Acele etmek 
istemiyoruz. Her transfe-
rin farklı dinamikleri var. 
Ekonomisi, formasyonu... İle-
tişimlerimiz sürüyor. Bazen 
yakınlaşıyoruz bazen uzak-
laşıyoruz. Savic ve Okay’ın 
durumuna bakıp gelecek 
hafta bizimle olabileceklerine 
karar vereceğiz” dedi.

Herkes elinden 
geleni yapıyor
Avcı, transfer konusunda dikkat çeken ifadeler kul-
landı ve; “Başkan çok çalışıyor. Herkes fedakarlık 
yapıyor. Ama acele etmek istemiyoruz” dedi

Galatasaray’da orta sahaya yeni aday! 
McTominay sonrası gözler Manc-
hester City’nin yıldızında...

Galatasaray’da transfer çalışmaları 
tüm hızıyla sürüyor. Sarı-Kırmızılılar’da 
gözler artık orta sahaya yapılacak tak-
viyeye çevrilmiş durumda. Galatasaray, 
transfer döneminin başından bu yana orta 
sahaya yapacağı takviye adına birçok aday 
belirlemişti. Bunların arasında en dikkat 
çeken isimlerden biri de Manchester 
United’dan Scott McTominay’di. Sa-
rı-Kırmızılılar, oyuncu cephesinde olumlu 
sonuçlar elde etse de kulübü United’ın 
inadını kıramadı. The Sun, Galatasaray’ın 
Manchester United’a yaptığı 12.6 milyon 
sterlinlik teklifin reddedildiğini ve bunun 

sonrasında Sarı-Kırmızılılar’ın Manches-
ter’ın bir başka devi City’nin yıldız oyun-
cusu için devreye girdiğini aktardı.

Kalvin Phillips atağı
Manchester City’nin 2022’te 45 milyon 

sterline kadrosuna kattığı ve şu ana kadar 
istediği katkıyı alamadığı yıldız oyuncuya 
yeni bir kulüp aradığı belirtiliyor. Yurt 
dışından talipleri bulunan Kalvin Phillips 
için Scott McTominay transferinden iste-
diği sonucu alamayan Galatasaray’ın da 
yarışa dahil olduğu belirtilmekte.

Oyuncu sıcak bakmıyor
The Sun, geçtiğimiz sezonun ikinci ya-

rısında West Ham’da geçirdiği kiralık dö-

nemi pek iyi geçmeyen Kalvin Phillips’in 
Ada dışında kariyerini yeniden canlandır-
mak istediğini belirtiyor. Bu doğrultuda 
oyuncuyla İtalya’dan Roma, Almanya’dan 
Leipzig ve Avusturya’dan Salzburg ilgile-
nirken Galatasaray da artık yarışa dahil 
olan takımlardan biri olarak gösteriliyor. 
Manchester City’nin 45 milyon sterline 
kadrosuna kattıktan sonra istediği verimi 
alamadığı Kalvin Phillips’in takımdan 
ayrılması beklense de şu anda kulübüy-
le yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor. 
Manchester City’nin geçtiğimiz günlerde 
Barcelona ile oynadığı hazırlık mücadele-
sinde menajer Pep Guardiola, Phillips’e 
stoper olarak şans vermişti.

� HABER MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ASLAN’IN ASLAN’IN 
MANCHESTER MANCHESTER 

ASKI BITMIYORASKI BITMIYOR
Orta saha transferi adına listesinde yer alan isimlerden Scott McTominay için Manchester United ile 
anlaşma sağlayamayan Galatasaray, bu kez bir başka Manchester ekibi City’nin yıldızı için devreye girdi

ŞAMPIYONLAR Ligi ön eleme-
sindeki Lille eşleşmesi öncesinde 
kadrosunu kaliteli bir 6 numa-

rayla güçlendirmek isteyen Fenerbah-
çe’de gündeme gelen son isim Fiorenti-
na’nın Faslı orta saha oyuncusu Sofyan 
Amrabat’tı.

Kulüpler onun için sıraya girdi
Bu ay 28 yaşına basacak olan orta saha 
oyuncusu geçen sezon 9 milyon Euro 
karşılığında Old Trafford’da kiralık 
olarak oynadı, ancak Premier 
Lig ekibi Manchester United, 
25 milyon Euro daha ödeyerek 
transferi kalıcı hale getirme 
opsiyonunu kullanmadı. Bunun 
yerine daha ucuz bir anlaşma 
yapmayı umuyorlardı, ancak 
kulüplerin Faslı oyun-
cuyla sözleşme imza-
lamak için sıraya 
girdiği şu 

günlerde bu pek mümkün görünmüyor.

Fiorentina’dan ayrılıyor
Sözleşmesi Haziran 2025’e kadar devam 
ettiği için Fiorentina’nın oyuncuyu 
satması gerekiyor ve son haftalarda 
Atletico Madrid, Juventus, Milan ve 
Napoli’den de ilgi gördü. İlgi düzeyinde 
kalan bu dev isimlerin arasındaki en cid-
di takım ise Mourinho’lu Fenerbahçe... 
Mourinho ve Fenerbahçe’nin Amrabat’ı 

Türkiye’ye getirmek için tüm şartları 
zorladığı ifade ediliyor.

2028’e kadar kontrat sunuldu
Görüşmeler yoğunlaşırken 
Amrabat’ın da kariyerini 
Türkiye’de sürdürmeye sıcak 

baktığı öğrenildi. Fiorenti-
na’dan kısa bir süre içerisinde 
ayrılmasına kesin gözüyle 

bakılan de-

neyimli oyuncu buna rağmen kısa süre 
içinde Raffaele Palladino yönetiminde 
sezon öncesi antrenmanlarına dönecek.

Mourinho’nun dün Amrabat’la bizzat 
görüştüğü bilgisi de İtalyan basının 
manşetlerindeydi. Fenerbahçe’nin 10 
milyon Euro bonservis ödeyerek kadro-
suna katmak istediği Amrabat’a da 2028 
yılına kadar kontrat önerildi.

Fenerbahçe avantajlı
Amrabat, bazı Premier Lig kulüpleri 
tarafından takip ediliyor. Atletico de 
Madrid’in hedefindeki bir oyuncu ve 
Milan için bir alternatif olabilir fakat şu 
anda en güçlü şekilde öne çıkan takım 
Portekizli teknik direktör Jose Mourin-
ho faktörü nedeniyle Fenerbahçe...

Mou agresif olmalarını istiyor!
Fenerbahçe, Lugano maçı sonrası bir 

günlük izin yapmıştı. Samandıra Can 
Bartu Tesisleri’nde Sarı-Lacivertli 
futbolcular, 6 Ağustos Salı günü 

Fransa’da Lille ile oynanacak olan 
Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu ilk 

maçının hazırıkla-
rına dün başladı. 
Teknik direktör 
Jose Mourin-

ho’nun oyun-
culardan sık sık 

daha agresif olmala-
rını istediği antrenman 
oldukça sert geçti. 

Takım, çalışmalarına bu-
gün yapılacak olan antrenmanla 

devam edecek. HABER MERKEZİ

Yıldız ismi bir an önce takımında görmek isteyen Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, dün bizzat hem oyuncuyla hem de 
menajeriyle görüşme gerçekleştirdi. Yıldız isme uzun vadeli bir kontrat önerilirken kulübüyle de yönetim temaslarını yoğunlaştırdı

Fred’in sakatlığı sonrası önceliği 8 numaraya veren Fenerbahçe, 
Flamengo’dan Gerson Luis’i gündemine aldı. Sarı-lacivertlilerin, 27 
yaşındaki futbolcu için resmi teklif hazırlığında olduğu ortaya çıktı

ADIM ADIM FENERBAHÇE’YE

SÜPER Lig’de yeni 
sezonda şampiyonluk 
hedefleyen Fenerbah-

çe’de transfer çalışmaları de-
vam ediyor. Fred’in sakatlığı 
nedeniyle orta sahaya hamle 

yapacak olan Fenerbahçe, 
rotayı Brezilya’ya çevirdi. 
Teknik direktör Jose Mou-
rinho’nun talebi doğrultu-
sunda 8 numara bölgesi için 
harekete geçen sarı-lacivert-
lilerin, kariyerine Flamen-
go’da devam eden Gerson 
Luis’i listesine eklediği ve 
yakın zamanda 27 yaşındaki 
futbolcu için resmi girişimle-
re hazırlandığı ortaya çıktı. 
Flamengo ile 2027 yılına 
kadar sözleşmesi bulunan 
Gerson’un güncel piyasa 
değeri 14 milyon euro olarak 
gösteriliyor. Son sezonunda 
takımı Flamengo’da 32 maça 
çıkan Gerson, 2 gol attı ve 6 
asist yaptı.

Fred yerine Gerson Luis

Lille’nin yeni transferi Thomas Meunier, Fenerbahçe ile oynaya-
cakları Şampiyonlar Ligi 3. ön eleme turu maçları için konuştu. 
Belçikalı futbolcu, “Yeni teknik direktörleri Jose Mourinho’dan da 
gördüğümüz gibi Fenerbahçe’nin imkanları çok fazla” dedi

TRABZONSPOR’DAN 
ayrıldıktan sonra 
Lille’e imza atan 

Thomas Meunier, basın 
toplantısında açıklamalar-
da bulundu. Şampiyonlar 
Ligi 3. ön eleme turunda 
Fenerbahçe ile oynayacak-
ları maçlar için konuşan 
Belçikalı futbolcu, “Yeni 
teknik direktörleri Jose 
Mourinho’dan da gördü-
ğümüz gibi Fenerbahçe’nin 
imkanları çok fazla. Bazı 
iyi transferler yaptılar ve 
çok iyi bir kadroları var. 

Geçen sezon ligi ikinci 
sırada bitirdiler. Bu yüzden 
kolay olmayacak ama biz 
de çok kaliteliyiz ve onları 
zorlayacağımızdan şüphem 
yok. Büyük bir motivasyon 
ve arzuyla oynayacağız.” 
diye konuştu. Fenerbahçe, 
Şampiyonlar Ligi 3. ön 
eleme turu ilk maçında 6 
Ağustos’ta Lille’e konuk 
olacak. Sarı-lacivertliler, 
Fransız temsilcisini rövanş 
karşılaşmasında 13 Ağus-
tos’ta Kadıköy’de ağırla-
yacak.

Fenerbahçe’nin
imkanı çok

MAALESEF KARAVANA
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda okçuluk branşı karışık takım kategorisinde 
eleme maçları yapıldı. Elif Berra Gökkır-Mete Gazoz ikilisi, son 16 turunda elendi
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HABER-
TÜRK’TEN Nazif 
Şahin Karpuz’un 

haberine göre; İlayda 
Akdoğan, önceki gün 

Bebek’te görüntülen-
di. Sevgilisi Roham 
Kabir ve bir arkada-

şıyla yürüyüş yapan 

genç oyuncu, basın mensuplarıyla 
ayaküstü sohbet etti. ‘İyi Adamın 
10 Günü’ ve ‘Kötü Adamın 10 
Günü’ projelerinde rol arkadaşı 
olan Nejat İşler hakkında İlayda 
Akdoğan; “Gündem olmayı hak 
eden bir adam. Çok seviyorum, 
çalışması çok keyifli biri. Fikir-
leriyle ve duruşuyla kendini hiç 

bozmayan birisi. Onun olduğu her 
işte oynamaktan çok keyif alabili-
rim” dedi. Roham Kabir ile olan 
ilişkisinden de bahseden oyuncu, 
evlilik soruları hakkında; “Bizim 
ailelerimiz pandemi zamanında 
tanıştı. Konuşulan bir şey yok ama 
hayırlısı” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Odessa 

Belediye Başkanı Gennadiy Trukhanov 
ile 16 Aralık 2023 tarihinde çevrimiçi bir 
görüşme gerçekleştirdi. Trukhanov, İma-
moğlu ile yaptığı görüşmede, yaşanan savaş 
ve olağanüstü koşullar nedeniyle şehirde 
birçok hizmetin verilemez hale geldiği, ya-
şanan koşulların gün geçtikçe ağırlaştığı bil-
gilerini paylaştı. Toplu taşıma sisteminin de 
işlemez hale geldiğini aktaran Trukhanov, 
İmamoğlu’ndan İBB tarafından kullanıl-
mayan ve işler durumda olan 10 adet ikinci 
el otobüsün Odessa Belediyesine hibe 
edilmesi talebinde bulundu. Trukhanov’un 
talebi üzerine İBB tarafından, insani yar-
dım kapsamında hibe edilmesi planlanan 
10 adet otobüs belirlendi. 

İBB Meclisi olur verdi
11 Temmuz 2024 tarihli İBB Meclis kara-
rıyla, hibe edilecek otobüsler için İETT gö-
revlendirildi. Otobüslerin nakliye, gümrük 
işlemleri ve Odessa Belediyesi yetkililerine 
teslim edilmesi ile birlikte gerekli görülecek 
teknik eğitim ve yedek parça hazırlıkları 
tamamlandı. Odessa’ya gönderilmek üzere 
tüm bakımları yapılan 10 İETT otobüsü, 
İmamoğlu ve Ukrayna İstanbul Başkonso-
losu Roman Nedilskyi’nin katıldığı törenle 
Ukrayna’ya uğurlandı. İETT İkitelli Gara-
jı’nda gerçekleştirilen uğurlama töreninde, 
28 Temmuz – 3 Ağustos 2024 tarihleri ara-
sında İBB ev sahipliğinde İstanbul’a ziyaret 
gerçekleştiren, yaşları 10 ile 16 arasında 
değişen 45 çocuk da uğurlama töreninde 
hazır bulundu. 

Atatürk’ün izinden gideceğiz
İmamoğlu, üzerinde, “İstanbul Senin 
Yanında” yazılı şapka takarak yaptığı ko-
nuşmasında, özetle şunları söyledi:  “Bu-
gün en güzel fotoğraf, elbette eşlik eden 
sevgili çocuklar. Dünyanın bütün çocukları, 
kardeştir ve bugünlerde hepimizin bilmesi 
ve sahip çıkması gereken gerçek budur. Bu 
gerçeği unutanlar, çocukların kardeşliğini 
yok etmeye çalışanlar olabilir. Ama biz, 
ülkemizde muazzam bir mirasa sahibiz. 
‘Yurtta barış, dünyada barış’ diyen Ata-
türk’ün izinden gideceğiz. Ve savaşlar son 
bulsun, dünyanın bütün çocukları barışa 
kavuşsun diye, elimizden ne geliyorsa 

sonuna kadar yapacağız. Yılmadan usan-
madan, Ukraynalı ve Filistinli çocukların en 
kısa sürede barışa ve huzura kavuşmalarını 
talep edeceğiz. Bugün, gönlümüzün ve şeh-
rimizin kapılarını 45 Ukraynalı çocuğumu-
za açıyoruz. Onları İstanbullu kardeşleriyle 
buluşturacak, en güzel şekilde İstanbullula-
rın vicdanıyla birlikte ağırlayacağız, misafir 
edeceğiz.”

Birbirimizi yok etmeyelim
“İstanbul ve Odessa, 1997’den bu yana kar-
deş şehirlerdir. Biz, bu ilişkiyi, hiçbir zaman 
protokolden ibaret bir durum gibi görme-
dik. Her zaman gerçek bir kardeşlik duygu-
suyla yaşamak ve yaşatmak kararlılığında 
olduk. Bu anlayış içerisinde, savaş koşulla-
rıyla mücadele eden kardeş şehir Odessa’ya, 
bugün 10 adet İETT otobüsü hibe ediyoruz. 
Dilerim, bu otobüsler, Odessa’daki zorlu 
ulaşım şartlarını biraz olsun iyileştirecek ve 
oradaki savaşın zorluğu altında zulüm gören 
insanlar, bir nebze olsun çağdaş bir hiz-
metle buluşacaklardır. Bundan sonra da bu 
desteklerimiz devam edecek. Daha önce de 
Odessa Belediye Başkanı’nın talebi üzerine, 
41 adet jeneratör ve insani yardım malze-
melerimizi içeren 5 adet TIR’ı yollamıştık. 
Yine aynı şekilde Polonya’ya ilk dönemde 
giden, Ukrayna’dan göç etmek zorunda 
olan Ukraynalı insanlara, komşulara, bu-
radan Polonya’ya, Varşova’ya TIR’larımızı 
yollayarak, insani yardımda bulunmayı 
kendimize sorumluluk edindik.”

Teşekkürler Türkiye!
Ukrayna İstanbul Başkonsolosu Nedilskyi 
de konuşmasında şu ifadeleri kullandı:  
“Bugün, İstanbul ve Odessa şehirleri, bu şe-
hirlerin sakinleri ve genel anlamda Ukrayna 
ve Türkiye halkları için özel bir gündür. 
Sayın Belediye Başkanı, İBB’nin kardeş 
şehir Odessa’ya yardım olarak verdiği 10 
otobüsün teslim törenine sizinle birlikte 
katılmaktan büyük bir onur duyuyorum. 
Ukrayna’nın ve bilhassa Odessa’nın geçirdi-
ği bu zor günlerde, İBB’nin, yaşananlara se-
yirci kalmaktansa, kardeş şehrine yardım eli 
uzatmayı seçti için ziyadesiyle minnettarız. 
Sayın Belediye Başkanı, Odessa sakinlerine 
ısı, ışık ve destek verdiğiniz için şahsınıza 
ve ekibinize teşekkürlerimi sunarım. Çok 
teşekkür ederim Sayın Ekrem Bey. Çok te-
şekkür ederim Türkiye.” SELVİ SARITAÇ

Hayata değer 
katıyorlar

BAŞAKŞEHİR Kadın Aktivite Merkezi 
(BAKMER) Başakşehirli kadınların sosyal 
hayatına değer katıyor. Bahçeşehir BAK-
MER ve Necip Fazıl Kısakürek Kültür 
Yaşam Parkı’nda bulunan merkezlerde 
BAKMER Yaz Kursları devam ediyor. 
Kumaş Desenleme Atölyesi’nden Mutfak 
Atölyesi’ne, Renkli Mini Motif Atölyesi’nden 
Magnolia Mum Atölyesi’ne kadar düzen-
lenen birçok eğitime binlerce Başakşehirli 
kadın katıldı. Sanatın tüm incelikleri ve tüm 
güzelliklerini yetenek ve el becerileri ile bü-
tünleştirdi. Başakşehirli kadınlar bir yandan 
katıldıkları eğitimlerle sosyal alanda kendi-
lerini geliştiriyor, diğer yandan bunu meslek 
gücüne çeviriyor. Yaz boyunca devam edecek 
olan eğitimlere Başakşehirli Mobil Uygula-
ma üzerinden kolaylıkla başvuru yapılıyor.

Başakşehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği 
BAKMER eğitimler doludizgin devam ediyor. 
Bu zamana kadar binlerce Başakşehirli kadının 
faydalandığı BAKMER Yaz Kursları’nda Kumaş 
Desenleme Atölyesi’nden Mutfak Atölyesi’ne, 
Renkli Mini Motif Atölyesi’nden Magnolia Mum 
Atölyesi’ne kadar birçok eğitim verildi

UKRAYNA YOLUNDA
İSTANBUL OTOBUSLERİ

İranlı basketbolcu Roham Kabir ile ilişkisi 5 yıldır devam eden oyuncu İlayda 
Akdoğan, evlilik sorularına; “Konuşulan bir şey yok ama hayırlısı” demekle yetindi

HABER-
TÜRK’TEN Nazif 
Şahin Karpuz’un 

haberine göre; İlayda 
Akdoğan, önceki gün 

Bebek’te görüntülen-
di. Sevgilisi Roham 
Kabir ve bir arkada-

şıyla yürüyüş yapan 

İranlı basketbolcu Roham Kabir ile ilişkisi 5 yıldır devam eden oyuncu İlayda 
Akdoğan, evlilik sorularına; “Konuşulan bir şey yok ama hayırlısı” demekle yetindi

EVLİLİK YOK AMA HAYIRLISI!

İBB Meclisi, yaklaşık 2,5 yıldır savaşın pençesinde kıvranan Ukrayna’nın Odessa kentine 10 İETT otobüsü hibe 
etti. Otobüslerin Odessa’ya yolculuğuna, İBB tarafından İstanbul’da ağırlanan Ukraynalı 45 çocuk da tanıklık etti

Dolu dolu bir yaz okulu
ESENLER Belediyesi Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen yaz 
okulları, ilçenin 30 ayrı noktasında eğitimlerine 
devam ediyor. Öğrenciler, bir yandan öğre-
nirken eğlenceli oyunlar ve etkinliklerle yazın 
tadını çıkarıyor. Mehmet Akif İnan Çocuk 
Etkinlik Merkezi’ndeki öğrenciler, öğretmen-
lerin düzenlediği uçurtma şenliğinde rengarenk 
uçurtmalarını sevinç ve heyecanla uçurdu. Diğer 
yandan bu merkezin 5 yaş grubu öğrencileri, 
Esenler Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi 
(ESKAT)’nin düzenlediği eğitimde, afet durum-
larında neler yapmaları gerektiğini uygulamalı 
olarak öğrendi. Yine aynı bilgi evinin İsmet 
Paşa İlkokulu’ndaki yaz 
okuluna devam eden 
öğrencileri de aileleriy-
le birlikte 15 Temmuz 
Millet Bahçesi’nde piknik 
yaptı ve oyunlar oynaya-
rak neşeli vakit geçirdi.
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